
ANADOLU 
Ajansının 
(AA) Ener-
ji ve Tabii 
Kaynak-
lar Bakanlı-
ğı himaye-
sinde düzenlediği İstanbul Energy 
Forum sona erdi. Forumda enerji 
dünyası masaya yatırıldı. 5’TE

TUNCELİ’DE 2017’de 
terör örgütü PKK tara-
fından kaçırıldıktan 
sonra şehit edilen öğret-
men Necmettin Yıl-
maz’ın mezun olduğu 
lisedeki meslektaşları, 
bir 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü’nü daha buruk karşılıyor. 16’DA

SAĞANAK VE LODOSSAĞANAK VE LODOS
İSTANBULLU PAYDOSİSTANBULLU PAYDOS
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AVRUPA’DA müze kavramı açısın-
dan mükemmelliği övmek ve ulus-
lararası müzecilikte yenilikçi süreç-
lere teşvik etmek amacıyla verilen 
“Avrupa Yılın Müzesi Ödülleri”nin 
2025 yılı adayları açıklandı. Tür-
kiye’den modern ve çağdaş sanat 
müzesi İstanbul Modern, Türk 
resim sanatının önemli temsilci-
lerini eserlerinin sergilendiği İş 
Bankası Resim Heykel Müzesi ve 
Bodrum Kalesi’nin içinde olup 
1964’den bu yana hizmet veren 
Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi, 
adaylar arasında yer aldı. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, Aday 
Havuz Sistemi sayesinde işveren-
ler ile İŞKUR’a kayıtlı iş arayan-
ların buluşturulduğunu bildirdi. 
Işıkhan, sosyal medya hesabın-
daki paylaşımında, 23 Eylül’den 
bugüne kadar 34 bin 736 sorgula-
manın yapıldığı sistemde, bunun 
sonucunda işverenler tarafından 
50 bine yakın iş arayan vatandaşa 
ulaşıldığını kaydetti. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
son bir haftada suç örgütlerine 
yönelik yapılan “Kuyu” operas-
yonlarında yakalanan 81 şüp-
heliden 50’sinin tutuklandığını bildirdi. AA

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ)  
maymun çiçeği virüsünün, halk 
sağlığı acil durumu oluşturmaya 
devam ettiğini bildirdi. Açıklama-
da vakaların artan sayısına ve coğ-
rafi yayılımına bakarak, acil duru-
mu devam ettirme kararı alındığı 
vurgulandı. HABER MERKEZİ

Enerji zirvesiEnerji zirvesi
olumlu bittiolumlu bitti

Türkiye’den 3 müze Türkiye’den 3 müze 
“Avrupa Yılın Müzesi “Avrupa Yılın Müzesi 
Ödülü”ne adayÖdülü”ne aday

İşverenler, İŞKUR’un İşverenler, İŞKUR’un 
Aday Havuz Sistemi ileAday Havuz Sistemi ile
2 ayda 50 bin işçiye ulaştı2 ayda 50 bin işçiye ulaştı

50 ŞÜPHELİ 50 ŞÜPHELİ 
‘Kuyu’ya düştü!‘Kuyu’ya düştü!

DSÖ’den M. Çiçeği uyarısı: DSÖ’den M. Çiçeği uyarısı: 
Vaka sayıları ve yayılımı arttıVaka sayıları ve yayılımı arttı

FIRAT SARI GÜNAH ÇIKARDIFIRAT SARI GÜNAH ÇIKARDI

UNUTAMAM SENİUNUTAMAM SENİ

HAKSIZ kazanç 
sağlamak için 
bebeklerin ölümü-
ne neden oldukla-
rı iddiasıyla yargı-
lanan “Yenidoğan 
Çetesi” davasın-
da duruşmanın 6. 
gününde hakkında 
582 yıla kadar hapis 
cezası istenen ve örgütün lideri 
olduğu belirtilen Fırat Sarı “Bura-
ya gelmek istedim hayattan bir bek-
lentim yok artık her şeyi anlatmak 
istiyorum. 112 Çağrı Merkezi’nde-
kilerle beraber çalışmadık. Bu yapı-
yı ben keşfetmedim, ‘sen gel yap’ 
dediler. Rüşvet vererek asla hasta 
almadık. Her hastaneye eşit gönde-
riyorlar” diye konuştu. 3’TE

Kara kış bastırdı, İstanbul’da hayat 
felç oldu… Kent genelinde dün saba-
hın erken saatlerinde başlayan sağa-
nak ve lodos aksaklıklara neden oldu… 
Beşiktaş Ak Merkez Bağlantı Yolu’nda 
yola devrilen ağaç sürücülere zor anlar 
yaşattı. Ortaköy Şehit Muhtar Ali Rıza 
Sokak’ta park halindeki otomobilin 
üzerine ağaç devrildi. İtfaiye ve beledi-
ye ekiplerinin müdahalesiyle ağaç kesi-
lirken, araçta hafif hasar oluştu. Üskü-
dar Cumhuriyet Mahallesi Karlıdere 
Caddesi’ndeki 5 katlı apartmanın çatı-
sındaki membran parçaları bitişiğinde-
ki binanın çatısına düştü. 

VATANDAŞLAR ZOR ANLAR YAŞADI
AŞIRI yağış ve rüzgar nedeniyle Bah-
çelievler’de hem otobüs hem de met-
robüs duraklarında yolcular zor anlar 
yaşadı. Yağıştan etkilenmemek için 
vatandaşlar dükkanların tentelerine ve 
bina altlarına sığındı. Sağanak, sürü-
cülere de zor anlar yaşatırken, D-100 
kara yolu Merter mevkisinde trafikte 
aksaklıkların yaşandığı görüldü. Hava 
muhalefeti nedeniyle TF1 Maçka-Taş-
kışla ve TF2 Eyüp-Piyer Loti Teleferik 
hatlarında seferler yapılamadı. Elve-
rişsiz hava koşulları sebebiyle Şehir 
Hatlarının Büyükada-Sedef Adası 
Hattı, Maltepe-Büyükada-Heybelia-
da-Burgazada-Kınalıada Hattı, Adalar-
Beşiktaş seferleri durdu.

KUVVETLİ LODOS HAVA 
TRAFİĞİNİ OLUMSUZ ETKİLEDİ

LODOS ve sağanak, hava trafiğini olum-
suz etkiledi. İstanbul ve Sabiha Gök-
çen Havalimanları’na gelen bazı uçak-
lar iniş yapamayıp pisti pas geçerken, 
bazıları da bir süre havada tur atmak 
zorunda kaldı. Havada tur atan ve yakıt 
kritiğine giren THY’nin TK626 Lagos-
İstanbul, TK775 sefer sayılı Mas-
kat-İstanbul, TK186 Şikago-İstanbul, 
TK6032 Stockholm-İstanbul, TK185 
Manila-İstanbul seferlerini yapan uçak-
ları iniş için İzmir Adnan Menderes 
Havalimanı’na yönlendirildi. Lodos ve 
fırtınanın etkisiyle Sabiha Gökçen ve 
İstanbul Havalimanı’nda iniş yapama-
yan bazı uçaklar da civardaki havali-
manlarına yönlendirildi. AA

İSTANBUL’UN Beylikdü-
zü ilçesindeki bir fabri-
kada çıkan yangın ekip-
lerce güçlükle kontrol 
altına alındı. Anado-
lu ve Avrupa yakasın-
daki birçok ilçeden çok 
sayıda itfaiye elemanıy-
la sağlık ve polis ekibi 
olay yerine sevk edildi. 
Zaman zaman patlamala-
rın yaşandığı fabrikadaki 
yangın vatandaşlar ara-
sında paniğe yol açtı. 3’TE

İSTANBUL’UN Beylikdü-
BEYLİKDÜZÜ’NDE FABRİKA YANGINIBEYLİKDÜZÜ’NDE FABRİKA YANGINI

İstanbul’da, etkili olan kar, sağanak ve rüzgar nedeniyle bazı yerlerde ağaçlar İstanbul’da, etkili olan kar, sağanak ve rüzgar nedeniyle bazı yerlerde ağaçlar 
yola devrildi, binaların çatılarından parçalar uçtu ve ulaşımda aksamalar yola devrildi, binaların çatılarından parçalar uçtu ve ulaşımda aksamalar 
yaşandı. Şehirde bugün de karla karışık yağmur ve kar yağışı bekleniyoryaşandı. Şehirde bugün de karla karışık yağmur ve kar yağışı bekleniyor

Kadına yönelik şiddete karşı Kadına yönelik şiddete karşı 
ortak mücadeleortak mücadele
ARNAVUTKÖY Bele-
diyesi, Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü 
kapsamında gerçekleştir-
diği “Güven Toplumu-
nun İnşası Semineri” 
ile toplumsal farkın-
dalık çalışmalarına bir 
yenisini ekledi. Şidde-
tin anatomisi, huku-
ki boyutları ve çözüm 
yollarının ele alındığı 
etkinlik, geniş katılım-
la gerçekleşti. 4’TE



DÜZCE Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi Diş 
Hekimi Jale Demir, Ağız 
Diş Sağlığı Haftası dola-
yısıyla diş gıcırdatma ve 

çene sıkma olarak bilinen bruksizm 
tedavisi hakkında yapılması gere-
kenleri anlattı. Bruksizm sorunu 
yaşayanların; çene ağrısı, dişlerde 
aşınma, çiğneme kaslarında ağrı, 
TME (temporomandibular eklem) 
bozuklukları ve baş ağrısı ile karşı 
karşıya kalabileceklerini ifade eden 
Diş Hekimi Jale Demir, “Botulinum 

toksin, bu kasların aşırı aktivitesini 
azaltarak bruksizmi tedavi etmek 
amacıyla kullanılır. Bu, kasların aşı-
rı kasılmasını engeller, diş gıcırdat-
masını azaltır ve böylece ağrı ve diş 
hasarı riskini düşürür.  Tedavinin 
amacı, bruksizmle ilişkili semptom-
ları hafifletmek ve hastaların yaşam 
kalitesini artırmaktır” dedi. 

TEDAVİSİ KOLAY

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
Uygulama ve Araştırma Merke-
zi’nde hasta kabulüne devam eden 

Jale Demir, botulinum toksinin 
uygulanmasını; “Botulinum toksin, 
çene kaslarına doğrudan enjeksiyon 
yoluyla uygulanır. İşlem, genellikle 
birkaç dakika sürer ve etkileri bir-
kaç gün içinde fark edilir hale gelir. 
Yapılan işlemin amacı nöromüskü-
ler aktiviteyi belirli bir süreliğine 
bloke etmektir. Böylelikle kasların 
aşırı kasılması kontrol altına alınır” 
şeklinde anlattı.

KASLAR RAHATLAR

Botulinum toksinin uygulanması-

nın avan-
tajları ve yan 
etkileri hakkında 
da bilgiler veren Demir, 
“Botulinum toksin enjeksiyonu 
çene kaslarında rahatlama sağlayarak 
ağrı ve rahatsızlık hissini azaltmanın 
yanı sıra dişlerde aşınmayı önlemeye 
yardımcı olur. Yan etkiler genellikle 
hafif ve geçicidir; enjeksiyon bölge-
sinde hafif ağrı, şişlik veya morluk 
gibi lokal yan etkiler görülebilir ve bir 
kaç gün içerisinde geçer. Tedavi kalı-
cı olmadığından, birkaç ay sonra kas 

ak-
tivite-

si geri dö-
nebilir” dedi. Maseter 

botoksun estetik faydaları hakkında 
bilgiler vererek açıklamasını sürdü-
ren Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Diş Hekimi Jale Demir, 
“Maseter botoksu çene kaslarının aşı-
rı aktivitesinden kaynaklanan sertliği 
azaltarak, yüzde oluşmuş olan köşeli 
ya da asimetrik görüntüyü düzeltir” 
dedi. İHA

Diş Hekimi Jale Demir bruksizmin ağrı, eklem Diş Hekimi Jale Demir bruksizmin ağrı, eklem 
bozuklukları ve baş ağrısına yol açtığını hatırlatarak bozuklukları ve baş ağrısına yol açtığını hatırlatarak 
bu tür rahatsızlıklardan şikayeti olan hastaların vakit bu tür rahatsızlıklardan şikayeti olan hastaların vakit 
kaybetmeden sağlık kuruluşlarına gitmesini önerdikaybetmeden sağlık kuruluşlarına gitmesini önerdi
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Doğru beslenmeyle sağlıklı yaşlanabiliriz
Orta ve ileri yaşla birlikte metabolizmanın işleyişi değişiyor. Sağlıkçılar bu evredeki beslenme tarzının 

sağlıklı yaşlanma için kritik olduğunu vurgulayarak yeşil ağırlıklı yiyeceklerin tüketilmesini istiyor
MERSIN Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından emeklilere yönelik düzenle-
nen ‘ileri yaşta beslenme’ eğitiminde, 
yaşlılıkta sağlıklı beslenme alışkan-
lıkları üzerine bilgi verildi. Emekliler 
için birçok hizmet sunan Büyükşehir 
Belediyesi, yaş almışların sağlıklarını 
da önceleyen projelere imza atıyor. 
Bu kapsamda Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde bulunan 
emekli evlerinde eğitim veren Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
‘ileri yaşta beslenme’ konusunda 
emeklileri bilinçlendirdi. Diyetisyen 
eşliğinde yapılan eğitimde; su, pro-
tein ve sebze tüketiminin önemine 
değinildi. Bol bol egzersiz yapılması-
nın da önerildiği eğitimde, aktif yaş 
alımı için emeklilerin neler yapması 
gerektiği konusunda bilgiler aktarıldı 
ve katılımcıların soruları yanıtlandı.

PROTEİNİ İHMAL ETMEYİN

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Polikliniği Diyetisyeni Hatice Öder, 
eğitimde yaşlılıkta beslenmenin nasıl 
olacağı, beslenmenin önemi ve bes-

lenme önerilerinden bahsetti. Öder, 
“Yaşlılıkta en önemli besin kaynak-
larından biri proteindir. Herhangi 

bir hastalık olmadığı sürece, günde 
1 adet yumurta tüketmeye özen gös-
terelim. Yeşil yapraklı sebzelerden 

mutlaka faydalanalım. İleriki yaşlar-
da susuzluk hissini kaybediyoruz. O 
yüzden günde mutlaka 8-10 bardak 

su tüketelim. Sodyum ve tuz alımına 
da dikkat edelim. Ayrıca lifli gıdala-
rı, sebze-meyveleri gün içinde mutla-
ka tüketmeye çalışalım” dedi.

KATILIMCILAR MEMNUN

Emekli evi sakinlerinden Peruze 
Berke, “Burası bana çok iyi geliyor 
ve motivasyon sağlıyor. Eğitimler de 
faydalı. Sporumuz var, gezilerimiz 
oluyor, personel güler yüzlü, başka-
nımız çok iyi. Emekli evi bizim için 
gerçekten bulunmaz bir nimet” diye 
konuştu. 

Emekli evinde verilen beslenme 
eğitiminin önemine değinen Berke, 
kronik rahatsızlıkları olduğu için 
beslenmesine dikkat ettiğini kaydet-
ti. Emekli evi üyelerinden Müslüm 
Doğan ise “Eğitimde öğrendiğim yeni 
bilgilerden sonra, beslenme alışkan-
lıklarımda değişiklikler yapacağım. 
Mesela su tüketimim az oluyordu, 
onu artıracağım. Tuz kullanımını 
azaltacağım. Vitamin eksiklerimi de 
doktorumdan öğrenip, düzeltmeye 
çalışacağım” dedi. İHA

GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Toplumsal projelerde yer alarak daha 
büyük bir amaca hizmet etme isteği duya-
bilirsiniz; bu, hem sosyal çevrenizi geniş-
letmenize hem de kendinizi ifade etmeni-
ze olanak tanır. İçsel gücünüzü kullanarak, 
liderlik vasıflarınızı ön plana çıkarabilir.

Seyahatler, eğitim fırsatları ve farklı kültür-
lerle etkileşim bu dönemde öne çıkıyor. Uzun 
zamandır merak ettiğiniz bir konu hakkında 
derinlemesine bilgi edinme şansı yakalayabi-
lir, yeni kitaplar okuyarak veya online kursla-
ra katılarak kendinizi geliştirebilirsiniz. 

Sevgili Boğalar ve yükselen burcu Boğa olanlar mevcut 
işinizde değişim yapmak, yeni bir alana yönelmek ya da 
sahip olduğunuz yetenekleri geliştirmek için cesur adımlar 
atabilirsiniz. İş yaşamınızdaki ilişkilerinizi güçlendirmek, 
daha etkili iletişim kurmak ve takım çalışmasına daha 
fazla katılmak, kariyerinizde ilerlemenizi destekleyebilir.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

 Eğlenceli etkinliklere katılmak, sosyal çevreniz-
le keyifli zaman geçirmek ve romantik ilişkiler-
de daha derin bağlar kurmak için ideal bir zaman-
dasınız. Yaratıcı projeler veya sanatsal çalışmalar 
için ilham alabilir, kendinizi ifade etmenin yolla-
rını keşfedebilirsiniz.

Düşüncelerinizi ve fikirlerinizi ifade etme konusunda belki 
daha cesur ve özgün düşünceler geliştirebilir veya daha 
önce dikkatinizi çekmeyen konularla ilgilenmeye başlaya-
bilirsiniz. Bu süreçte, açık ve net olmaya özen gösterin; ile-
tişimde karışıklık yaratmamak için düşüncelerinizi önce-
den planlayarak aktarmak faydalı olacaktır. 

Özellikle aile üyeleriyle olan iletişiminizi güçlendir-
mek ve içsel huzuru sağlamak için açık ve dürüst bir 
dil kullanmalı, herkesi de buna çağırmalısınız. Duy-
gusal ihtiyaçlarınızı tanımak, geçmişten gelen yükler-
den arınmak ve evde kendinize güvenli bir alan oluş-
turmak için somut adımlar atmalısınız.

Bu dönem, maddi kaynaklarınızı, ortaklıklarınızı ve pay-
laşımlarınızı gözden geçirin. Faydasız, çabasız bir sürecin 
içinde olmayacağınızı ve kimseyi de bu duruma düşürme-
yeceğinizi garantilemelisiniz. Geçmişteki finansal karar-
larınızı, ortaklıklarınızı ve güven ilişkilerinizi yeniden 
değerlendirmek, size önemli dersler verebilir.

İş yaşamınızdaki sorumluluklarınız artabilir ve 
bu süreçte bazı zorluklarla karşılaşmanız olasıdır. 
Ayrıca, iş arkadaşlarınızla olan ilişkilerinizde net 
ve açık bir iletişim kurmaya özen göstermelisiniz; 
sorunların büyümeden çözülmesi için diyalogda 
kalmak önem kazanıyor. 

Ortaklıklarınızda daha fazla derinlik ve samimiyet 
arayışınız artabilir; bu, karşınızdaki kişiyle daha 
güçlü bir bağ kurma isteğinizi pekiştirebilir. Yeni 
insanlarla tanışmak, sosyal çevrenizi genişletmek 
ve kendinizi ifade etme biçiminizi yeniden şekil-
lendirmek için harika bir zaman dilimindesiniz.

Maddi güvenliğinizi ve değerlerinizi yeniden gözden 
geçirmenize olanak tanıyabilir. Son dönemde yaşadı-
ğınız finansal dalgalanmalar, kendinize olan güveni-
nizi sorgulamanıza neden olmuş olabilir. Şimdi, sahip 
olduğunuz kaynakları ve maddi potansiyelinizi daha 
iyi değerlendirmek için fırsatlar karşınıza çıkacaktır.

Kendinizi yeniden değerlendirmek ve duygusal yüklerinizden 
arınmak için zaman ayırmalısınız. Hayatınızdaki önemli gün-
dem maddelerini sıralamak, gündelik sorumluluk ve akışını-
zı değerlendirmek, insanları nereye koyduğunuzu düşünmek 
önemli olacaktır. Son aylarda bu yüzden yaşanan aksaklıkların 
ardından daha seçici, daha sınırlı olmanız gerekebilir.

Hayatınızdaki önemli değişimlere açık olun; bu, sizi daha 
özgün ve bağımsız bir birey haline getirebilir. Kendi kimli-
ğinizi yeniden değerlendirmek, içsel motivasyonlarınızı sor-
gulamak ve gerçek hayattaki hedeflerinizi netleştirmek için 
mükemmel bir dönemdesiniz. Bu dönemde, dış görünüşü-
nüzde veya yaşam tarzınızda değişiklikler yapmalısınız.

Kasım ayı pek çok hesaplaşmanın oldu-
ğu, geçmiş ile vedalaştığımız, hesaplaştığımız 
bir dönem vurgusu olacağını gösteriyor. Çürü-
yen pek çok yapının temizlenmesi, geçmişe 
yönelik adalet ve hukuk arayışlarının vurgu-
sunu hem adalet saraylarında hem de sokak-
larda arama potansiyelimiz yüksek. Hüküme-
tin alacağı kararların çok konuşulacağı ve halk 
arasında fikir ayrışmalarının çatışma boyutu-
na geleceğini gözlemleyebiliriz. İlk gün doğu-
munda gökyüzünde balzamik fazda olan bir 
ay ön planda olacak. Bu durum hukuk ve ada-
let mekanizmasında devlet otoritesinin bas-
kısının çok net hissedileceğiniz göstergesi. 
Akrep burcunun modern ve klasik yöneticile-
ri Plüton ve Mars’ın karşıt pozisyonda olması 
güç çatışmasının çok fazla olabileceğini göste-
riyor. Merkür, Mars ve Neptün aratasında ger-
çekleşen hava üçgeni sosyalist düşünce yapı-
sının vurgulu bir biçimde ortaya çıkacağını 
gösteriyor. Ancak işler biraz karışık durum-
da. Ay yengeç burcunu yönetiyor ve Mars ile 
karşılıklı ağırlama etkisiyle birleşim enerjisin-
den doğan bir gücün ortaya çıkacağının vur-
gusu. Plüton oğlak burcunun son derecesin-
de ve Satürn tarafından yönetiliyor. Satürn’ün 
hükümeti ve meclis çoğunluk etkisini semboli-
ze ettiğini düşünürsek, Kasım ayında oluşacak 
Güneş-Satürn trine açısı sebebiyle istikrarlı 
olan yapının galip geleceği söyleyebiliriz. Yani 
meclis çoğunluğunun ortaya çıkaracağı dav-
ranış, belediyeler ve hizmet alanları nezdinde 
hükümeti daha güçlü kılıyor. 

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I
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İ
STANBUL’DA bebekle-
ri kendilerinin anlaşma-
lı olduğu hastanelere sevk 
ederek haksız kazanç sağla-
yan ve ihmali davranışlar-

da bulunarak ölmelerine neden 
olan Yenidoğan Çetesi yöneticisi 
ve üyesi 22’si tutuklu toplam 47 
sanığın yargılandığı sürüyor. 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahke-
mesi tarafından adliyenin konfe-
rans salonunda görülen duruşma-
da, Medisense şirketinin sahibi 
olan, doktor olarak anlaşma yap-
tığı hastanelerin yenidoğan 
yoğun bakımlarını işleten, bebek-
ler Kadan, Halime ve Opara’nın 
ihmalen ölmesine neden olan 
örgüt lideri Fırat Sarı dün ilk kez 
hakim karşısında savunma yaptı.

İNKAR EDİYOR
Yoğun bakım servislerinde 

usulsüz epikriz yazımı, 112 siste-
mi kullanılmaksızın hasta sevki, 
hastaların basamaklarında oyna-

maya yapıp ve gerçeğe aykı-
rı şekilde ilaçları SGK’ya fatura 
ettirme gibi eylemler ile nitelik-
li dolandırıcılık suçunu da işledi-
ği tespit edilen Fırat Sarı savun-
masında, “Savcı tehdidinden 
sonra kamuoyunda infial oluş-
tu. Benim hayattan artık bir bek-
lentim, umudum kalmadı. İnsan 
olmaya dair ne varsa içimden 
söküldü. Hastanelerde özel sağ-
lıkta yeni doğan bakımlarını işlet-
mek olan bir şey. 112 sevkleri 
bana güvendikleri için yapılıyor-
du. Tıp merkezleri beni kendile-
rine yakın buluyordu, beni arayıp 
‘hasta nasıl?’ diye ulaşıp sorabili-
yorlardı, o yüzden hasta gönderi-
yorlardı bana” dedi.

BURASI İŞLETME
Örgüt lideri Sarı savunmasının 

devamında, “Ben özel hastane-
cilikten yanayım ama en nihaye-
tinde işletme orası. Hasta bulun-
ması isteniyordu. Bu sistemi ben 

kurmadım, ben işletmiyorum, 
biz çalıştırmaya devam ettik. Ben 
112 sevklerini tıp merkezlerinden 
aldım. Tanıdığım yönlendirdi ya 
da. 112’ye rüşvet vererek hasta 
almak mümkün değil. Bugün siz 
bile 112’yi arasanız hangi has-
taneye kaç hasta gönderildiği-
ni söylerler. 112’den hasta alma 
durumumuz yok. Biz tıp merkez-
lerinden aldık. Aileler bizi arar-
dı hatta süreç uzadığında sevk 
olmak istediklerini söylemek 
için. Doğan bebek sevk edilmez-
se zaten orada ölecek. Tapele-
re benim çok itirazım var. Birin-
cisi 2 insan konuşuyor, burada 
konuşurken her şeyi söylemem. 
Burada filtreden geçirip söylerim. 
Ama güvendiğiniz insanlara daha 
rahat konuşursunuz. Özel hayatta 
geçen konuşmalar kamuya yansı-
dı. Ama bu kamu önünde yapılan 
bir konuşma değil ki? Tapelerle 
yargılandığımız için bunu söylü-
yorum” şeklinde konuştu. İHA
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Ziyaretine gittiği dedesinden para 
alamayınca bıçağa sarılan 18 yaşındaki genç, 
saldırıdan sonra kendini apartmana kilitledi

TEKİRDAĞ’IN 
Çorlu ilçesin-
de Nesine 3. Lig 
3. Grup takım-
larından Çorlus-
por 1947 Kulübü 
Teknik Direktö-
rü Ersin Aka’nın 
silahlı saldırı 
sonucu hayatı-
nı kaybetmesine 
ilişkin Edirne’de 
13 kişi gözaltı-
na alındı. Edirne İl Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
saldırıyı gerçekleştirenlerin de arala-
rında olduğu şüphelilerin kente gel-
diğini tespit etti. Kent merkezi ve bazı 
ilçelerde Tekirdağ Emniyet Müdürlü-
ğü ile Edirne İl jandarma Komutanlı-
ğı ekiplerinin desteğiyle düzenlenen 
operasyonda, 13 şüpheli yakalan-
dı. Zanlılar, emniyetteki işlemlerinin 
ardından Edirne 1. Murat Devlet Has-
tanesinde sağlık kontrolünden geçiril-
di. Şüpheliler, Tekirdağ’a götürülmek 
üzere Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şubesi Müdürlüğü ekiplerine 
teslim edildi. AA

BURSA’NIN İnegöl ilçesin-
de meydana gelen olayda 
harçlık alamayınca sinir-

lenen torun, dedesini defalar-
ca bıçaklayarak ağır yaraladı. 
Kendini de bıçaklayan torun, 
kendini apartmana kilitledi. 
Şüphelinin ikna süreci kame-
raya saniye saniye yansıdı. 
Olay, Hamidiye Mahallesi 2. 
Mutlu Sokak’ta meydana geldi. 
İbrahim İ. (18), dedesi Kemal 
K. (73)’yi ziyarete gitti. İddia-
ya göre torun, dedesinden para 
istedi. Dede para vermeyi red-
dedince aralarında sözlü tar-
tışma çıktı. Sözlü tartışma bir 
anda kavgaya döndü. 

1 SAAT DİL DÖKTÜLER
Öfkeli torun, mutfaktan aldığı bıçak-
la dedesini defalarca bıçaklayarak ağır 
yaraladı. Ağır yaralanan dede Kemal K., 
evden güçlükle çıkarken öfkeli torun 
kendini apartmana kilitledi. Sesle-
ri duyan vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Ağır yaralı dede, olay yerinde 
yapılan ilk müdahalesinin ardından has-
taneye kaldırıldı. Polis ekipleri kendi-
ni apartmana kilitleyen genci ikna etmek 
için yoğun çaba sarf etti. Şüpheli, 1 saat 
süren ikna sonucu teslim oldu. Polis 
ekiplerince ikna edilen torun, hastaneye 
götürülerek tedavi altına alındı. İHA

Beylikdüzü 
semalarını

siyaha 
boyayan 
yangın

Harçlık 
vermeyen 
dedesini 
bıçakladı

Mermerciler Sanayi Sitesi 2. Cadde’de plastik ev 
gereçleri üreten bir fabrikada önceki gece başlayan 
ve rüzgarın da etkisiyle yayılan yangın itfaiyenin 
saatler süren müdahalesiyle kontrol altına alındı

NİĞDE’NİN Bor ilçesinde bir daire-
de 1’i kadın 2 kişi ölü olarak bulun-
du. Edinilen bilgiye göre, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, yakınları tarafın-
dan kayıp başvurusunda bulunulan 
R.Ö. ve kız arkadaşı olduğu iddia edi-
len H.Y.’yi bulmak için çalışma baş-
lattı. Ekipler, iki kişinin Toplu Konut 
Mahallesi 282. Sokak’ta bulunan bir 
evde olduklarını belirledi. 

Eve giren ekipler tarafından hare-
ketsiz bir şekilde bulunan R.Ö. ve 
H.Y.’nin yapılan kontrollerde hayatını 
kaybettiği belirlendi. İki kişinin cese-
di, işlemlerin ardından Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi morguna kaldırıl-
dı. R.Ö. ve H.Y’nin öldürüldüğü şüp-
hesi üzerinde duran ekiplerin soruş-
turması devam ediyor. İHA

KIRIKKALE’DE bir kişi, caddede kar-
şılaştığı husumetlisini bacağından 
tabancayla vurarak yaraladı. Olay, 
Yenidoğan Mahallesi Osman Tiryaki 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre kimliği henüz belirlene-
meyen bir şahıs, caddede karşılaştığı 
C.T. ile tartışmaya başladı. 

Tartışmanın büyümesiyle saldır-
gan, tabancayla C.T.’yi bacağından 
vurduktan sonra olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağ bacağından 
yaralanan şahıs, olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambulans-
la Yüksek İhtisas Hastanesi’ne kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenilen yaralının 
hayati tehlikesinin bulunmadığı öğre-
nildi. Polis ekipleri, olay yerinde ince-
leme yaparak kaçan şüpheliyi yakala-
mak için çalışma başlattı. İHA

Kayıp 2 şahısın
cesedi bulundu

Yolda karşılaştığı
düşmanını vurdu

İNSANLIKTAN ÇIKTIĞINI
KENDİSİ DE İTİRAF ETTİ

GÜVEN TİMLERİ HEMEN YAKALADI

Yenidoğan Çetesi’nin bir numaralı sanığı Fırat Sarı duruşmada verdiği ifadede, “Benim hayattan 
artık bir beklentim, umudum kalmadı. İnsan olmaya dair ne varsa içimden söküldü’’ dedi...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2128582)

T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/275 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER  : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO  : 3272
PARSEL NO  : 128
MALİKİN ADI VE SOYADI : KERİME ÖZTÜRK
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/275 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıfl ar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 
09:23’ten itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfi yet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024

İSTANBUL Beylikdüzü’nde bir 
fabrikada çıkan yangın itfa-
iyenin müdahalesiyle sön-

dürüldü. Edinilen bilgilere göre 
Mermerciler Sanayi Sitesi 2. Cad-
de’de yer alan plastik ev gereçleri 
üreten 6 katlı 50 bin metrekarelik 
fabrikada önceki gece saatlerinde 
henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. Haber verilmesi üzeri-
ne olay yerine Beylikdüzü başta 
olmak üzere kentin Anadolu ve 

Avrupa Yakalarındaki ilçelerin-
den çok sayıda itfaiye ile sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi.

PATLAMA SESLERİ
Fabrikaya ulaşan itfaiye ekip-

leri yangını söndürmek amacıy-
la çalışmalara başladı. İtfaiyenin, 
zaman zaman patlamalar yaşanan 
fabrikadaki söndürme çalışmala-
rı sırasında polis ekipleri de çev-

rede güvenlik önlemi aldı. Yan-
gın nedeniyle fabrikadan zaman 
zaman ufak çaplı patlama sesleri 
duyuldu. Ambulansların da hazır 
bekletildiği yangın nedeniyle fab-
rikanın bazı bölümlerinde kısmı 
çökmeler meydana geldi. Rüz-
garla birlikte etrafa yayılan siyah 
dumanlar adeta Beylikdüzü’nün 
üstünü kapladı.  İtfaiye ekipleri-
nin saatler süren müdahalesiyle 
yangın kontrol altına alındı.

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

Aka cinayetinde
13 gözaltı kararı



FATİH Bele-
diyesi ile 
İstanbul 

Modern iş bir-
liğinde düzen-
lenen “Kâğı-
dın Dönüşümü” 
programı, çevre 
bilincini artır-
mak ve geri 
dönüşümün önemine 
dikkat çekmek amacıy-
la düzenleniyor. Program 
kapsamında, dönüşüm 
kutularına atılan kâğıtlar 
toplanarak atık olmaktan 
çıkarılıyor ve sanat eser-
lerine dönüştürülüyor.

Uzman eğitmenler eşli-
ğinde gerçekleşen eğitim-
lerde, katılımcılar farklı 
teknikler ve malzeme-
ler kullanarak kâğıtları 
yeniden işliyor ve yaratı-
cı eserler ortaya çıkarıyor. 
Programın sonunda ortaya 
çıkan eserler, geri dönü-
şümle estetik değer yarat-

manın mümkün olduğu-
nu gözler önüne serdi.

SADECE ATIK DEĞİL

Eğitmenler, “Sanatın 
çevre bilinciyle birleşme-
si, toplumsal farkındalık 
oluşturmanın etkili yol-
larından biri. Bu prog-

ramla, geri dönüşüm mal-
zemelerinin sadece atık 
olmadığını, aynı zaman-
da sanata dönüşebilece-
ğini gösterdik” açıklama-
sında bulundu. Etkinlik, 
çevreyi korumak için 
bireylerin üzerine düşen 
sorumlulukları da gözler 
önüne serdi.

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KARAKANLI

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
TURAN AKDOĞAN

Haber Müdürü
MURAT PALAVAR

www.sokgazetesi.com.tr

Yönetim Yeri:
Tevfikbey Mahallesi Yeldeğirmeni Caddesi 

Köşk Sokak No: 24 Daire: 3-4 
Küçükçekmece - İstanbul
Telefon: (0212) 541 05 44

Email: info@sokgazetesi.com.tr
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 

25949-35058-95985

Baskı Yeri:
Adakoğlu Basım Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B Süleyman Demirel Bulvarı
Heskop San. Sitesi 01 Blok No: 1

İkitelli - İSTANBUL Telefon: (0212)6421569
Fatih Bayii: Görkem Dağ

Okmeydanı Bayii: Savaş Kayık
Bahçelievler Bayii: MSK Basın Yayın Dağıtım Tic. Ltd. Şti.
Pendik Bayii: Onay Yayın Dağıtım TİC. LTD. ŞTİ.

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi ve Tüzel Kişi Temsilcisi
YAZIYOR BASIM YAYINCILIK DAĞITIM

SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
TANER ALTUN
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KADINA Yönelik 
Şiddetle Mücade-
le Günü dolayısıy-
la Arnavutköy Bele-
diyesi ve KADEM 

iş birliğiyle düzenlenen semi-
ner, Merkez Kadın Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. “Güven Toplumunun İnşa-
sı Semineri” başlıklı program, 
alanında uzman konuşmacıla-
rın katılımıyla dikkat çekti. Kli-
nik Psikolog Safiye Daş, Avukat 
Solmaz Kıran Çinkil ve İlahiyat-
çı Sümeyra Güneşer’in konuş-
macı olarak yer aldığı etkinlikte, 
kadına yönelik şiddetin toplum-
sal ve bireysel etkileri çok yönlü 
bir bakış açısıyla ele alındı.

PSİKOLOJİK, HUKUKİ VE 
DİNİ BOYUTLARIYLA ŞİDDET
Klinik Psikolog Safiye Daş, şid-
detin psikolojik kökenlerine dik-
kat çekerken, bireylerin travma-
larından kaynaklanan davranış 
kalıplarının şiddeti nasıl besle-
diğini örneklerle anlattı. Avukat 
Solmaz Kıran Çinkil ise, şidde-
tin hukuki boyutlarına odakla-
narak, kadın-
ların haklarını 
savunmada 
hangi yasal 
adımların atı-
labileceği-
ni ve huku-
kun koruyucu 
rolünü vur-
guladı. İlahi-
yatçı Sümey-
ra Güneşer, 
dini perspek-
tif üzerinden 
şiddetin kabul 
edilemezli-
ğini ve dinin 
barış ve adalet 
temelli öğreti-
lerini katılımcılara aktardı.

FARKINDALIKLA GÜVEN TOPLUMU İNŞASI
Seminerde, güven temelli bir toplum oluş-

turmak için bireylerin bilinçlendirilmesi 
gerektiği üzerinde duruldu. Uzmanlar, top-
lumsal dayanışmanın güçlendirilmesi, eğiti-
min yaygınlaştırılması ve bireysel sorumlu-
luk bilincinin artırılması gerektiğini ifade etti. 
Şiddetin önlenmesinde aile yapısının güçlen-
dirilmesi ve bireylerin doğru iletişim becerile-
ri kazanmasının önemi de gündeme geldi.

KATILIMCILARDAN YOĞUN İLGİ
Arnavutköy halkının yoğun ilgi gösterdi-

ği etkinlikte, hem bireysel hem de toplum-
sal farkındalık oluşturulması adına önemli 
mesajlar verildi. Katılımcılar, şiddete karşı 
bilinçlenmenin ve çözüm yollarını öğren-
menin kendileri için son derece değerli 
olduğunu ifade etti.

Sanat ve geri dönüşüm, İstanbul Modern’de gerçekleştirilen Sanat ve geri dönüşüm, İstanbul Modern’de gerçekleştirilen 
“Kâğıdın Dönüşümü” programıyla bir araya geldi. Fatih “Kâğıdın Dönüşümü” programıyla bir araya geldi. Fatih 
Belediyesinin desteklediği bu projede, hem çevre bilinci Belediyesinin desteklediği bu projede, hem çevre bilinci 
aşılanıyor hem de katılımcıların yaratıcılığı teşvik ediliyoraşılanıyor hem de katılımcıların yaratıcılığı teşvik ediliyor

Arnavutköy Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında gerçekleştirdiği “Güven Arnavutköy Belediyesi, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında gerçekleştirdiği “Güven 
Toplumunun İnşası Semineri” ile toplumsal farkındalık çalışmalarına bir yenisini ekledi. Şiddetin Toplumunun İnşası Semineri” ile toplumsal farkındalık çalışmalarına bir yenisini ekledi. Şiddetin 
anatomisi, hukuki boyutları ve çözüm yollarının ele alındığı etkinlik, geniş katılımla gerçekleştianatomisi, hukuki boyutları ve çözüm yollarının ele alındığı etkinlik, geniş katılımla gerçekleşti

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KADINA YÖNELİK ŞİDDETE 
KARŞI ORTAK MÜCADELEKARŞI ORTAK MÜCADELE

Kara Cuma 
(Black Friday) 
terimi, günümüz-
de büyük indi-
rimlerle alışve-
riş çılgınlığının 
yaşandığı bir 
gün olarak bilin-
se de, tarihçe-
si oldukça ilginç 
ve çeşitli anlam değişik-
liklerine uğramıştır. Kara 
Cuma’nın doğuşu Ame-
rika Birleşik Devletleri’ne 
dayanır ve zamanla küre-
sel bir alışveriş etkinliği 
haline gelmiştir.

KARA CUMA’NIN 
KÖKENİ

Kara Cuma terimi ilk 
kez 1950’lerde Ameri-
ka’nın Philadelphia şeh-
rinde kullanılmıştır. Şük-
ran Günü’nden sonraki 
Cuma günü, Noel alışve-
riş sezonunun başlangı-
cı olarak kabul ediliyordu. 
Şükran Günü tatilinden 
sonraki bu gün, birçok 
insanın alışverişe çıkması 
nedeniyle yoğun trafik ve 
kalabalık yarattığı için Phi-
ladelphia polis teşkilatı bu 
günü “Kara Cuma” ola-
rak tanımladı. Polisler için 
bu gün, ekstra mesai ve 
kalabalık yönetimi gibi zor 
görevler anlamına geldi-
ğinden negatif bir çağrışım 
içeriyordu.

Ancak zamanla bu 
günün ekonomik potan-
siyeli fark edildi. Mağaza-
lar ve perakende sektö-
ründeki işletmeler, Şükran 
Günü’nden sonraki bu 
günü büyük indirimler-
le daha cazip hale getir-
meye başladı. “Kara” keli-
mesinin finansal bir anlam 
kazanması ise muhase-
be terimlerinden gelir. Şir-
ketler, finansal olarak kötü 
bir durumda oldukların-
da “kırmızı” (zarar) renk-
le, kar elde ettiklerinde ise 
“siyah” (kâr) renkle gös-
terirlerdi. Kara Cuma, yıl 
içinde zarar eden işletme-
lerin bile kazanç elde ede-
bileceği bir gün olarak 
görüldüğü için bu terim 
halk arasında giderek 
olumlu bir anlam kazandı.

KARA CUMA’NIN 
TİCARİ BİR FENOMENE 

DÖNÜŞÜMÜ
1980’ler ve 90’larda 

Kara Cuma, peraken-
de sektöründe kendi-
ne yer edinmeye devam 
etti. Teknoloji ve interne-
tin yaygınlaşmasıyla birlik-
te bu alışveriş günü daha 
da popüler hale geldi. 
Şükran Günü sonrasında-
ki bu Cuma günü, mağa-
zaların yıl boyunca yaptık-

ları en büyük indirimleri 
sunmasıyla bir alışveriş çıl-
gınlığına dönüştü. Özel-
likle 2000’li yıllarda inter-
net üzerinden alışverişin 
artmasıyla e-ticaret sitele-
ri de Kara Cuma indirim-
leri sunmaya başladı. Artık 
sadece fiziksel mağazalar 
değil, online perakende-
ciler de büyük indirimler 
yapıyor ve bu gün, global 
bir etkinlik halini alıyor.

KARA CUMA’NIN 
KÜLTÜREL VE 

EKONOMİK ETKİLERİ
Kara Cuma, birçok 

ülke tarafından da benim-
senerek küresel bir alış-
veriş etkinliği haline gel-
miştir. Türkiye de dahil 
olmak üzere birçok ülkede 
bu özel indirim günü alış-
veriş kültürüne yerleşmiş 
durumdadır. Artık sade-
ce Şükran Günü’nden 
sonraki Cuma günüy-
le sınırlı kalmayan Kara 
Cuma indirimleri, tüm 
hafta ve hatta ay boyun-
ca devam edebiliyor. Ayrı-
ca, Pazartesi günü ger-
çekleşen “Siber Pazartesi” 
(Cyber Monday) de, çev-
rimiçi alışverişe odakla-
nan bir gün olarak Kara 
Cuma’nın etkisini geniş-
letmiştir.

Kara Cuma, tüketim 
alışkanlıklarını etkileyerek 
şirketlerin yıllık kazançla-
rını artırmalarına olanak 
sağlar. Ancak eleştirmen-
ler, bu alışveriş çılgınlığı-
nın aşırı tüketim, çevreye 
zarar, ve bireyler üzerinde 
maddi baskı oluşturduğu-
nu öne sürmektedir. Yine 
de birçok insan, yılın bu 
dönemini uygun fiyatlarla 
alışveriş yapma fırsatı ola-
rak görmektedir.

Kara Cuma, kökenin-
deki olumsuz anlamdan 
uzaklaşarak günümüz-
de pozitif bir ekonomik 
anlam kazanmıştır. Tüke-
ticilere cazip indirim-
ler sunarken perakende 
sektörüne de hareketlilik 
kazandıran Kara Cuma, 
küresel bir alışveriş feno-
meni haline gelmiştir. Her 
ne kadar çevresel ve eko-
nomik açıdan bazı olum-
suz etkileri olsa da, bu 
günün hem tüketici hem 
de işletmeler açısından 
cazibesi her geçen yıl art-
maktadır.

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

Bir Alışveriş Çılgınlığı: 
Kara Cuma

SENAY 
GÜNCAVAR

İLKE DUYAN 
ERGÜR



“ORTAK Gelecek, Ortak Hedef-
ler” ana temasıyla İstanbul Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen forum, 10 
ülkeden bakan düzeyinde katılımcı-
ları, uluslararası kuruluşların, yerli 
ve yabancı sivil toplum örgütleri-
nin temsilcilerini, akademisyenleri 
ve iş dünyasının önde gelen isimleri-
ni ağırladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, forumun ana oturumda 
konuşma yaptı. Erdoğan, forum vesi-
lesiyle AA’nın hayata geçirdiği Ener-
ji Terminali’nin Türkçe yayınlarının 
resmi açılışının gerçekleştirildiği-
ni belirterek, “2014 yılından bu yana 
İngilizce faaliyet gösteren Enerji Ter-
minali’nin, yıllık yayımladığı 6 bin-
den fazla haberle medya organları ve 
sektör paydaşları için referans kay-
nağı haline geldiğini memnuniyetle 
müşahede ediyoruz. 

Bu başarılı proje dolayısıyla da 
Ajans’ımızı tebrik ediyor, bu tarz viz-
yoner çalışmaların sayısının artarak 
devam etmesini diliyorum” dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı Alparslan Bayraktar, Cumhurbaş-

kanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, AA Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü Serdar Karagöz de 
ana oturumda konuştu.

Bakanlar Oturumu’nda küresel 
enerji sektöründeki gelişmeler, böl-
gesel işbirliği fırsatları konuşuldu

“DİRENÇLİ BİR GELECEK 
İÇİN ZORLUKLAR 
VE FIRSATLAR”

Bakan Bayraktar moderatörlüğün-
deki “Dirençli Bir Gelecek için Zor-
luklar ve Fırsatlar” başlıklı Bakan-
lar Oturumu’nda, Azerbaycan Enerji 
Bakanı Parviz Shahbazov, Bulga-
ristan Enerji Bakanı Vladimir Mali-
nov, Gürcistan Başbakan Yardım-
cısı ve Ekonomi ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Bakanı Levan Davitash-
vili, Macaristan Dışişleri ve Tica-
ret Bakanı Peter Szijjarto, Moldova 
Enerji Bakanı Victor Parlicov, Libya 
Petrol ve Gaz Bakanı Khalifa Abdul-
sadek, Sırbistan Enerji ve Maden 
Bakanı Dubravka Djedovic Handano-
vic ile Özbekistan Enerji Bakanı Jura-

bek Mirzamahmudov, küresel enerji 
sektöründeki gelişmeleri ve bölgesel 
enerji işbirliği fırsatlarını ele aldı.

BOTAŞ Özel Oturumu’nda Türki-
ye’nin gaz tedarikindeki konumu ve 
BOTAŞ’ın rolü değerlendirildi

Forum kapsamında “Gaz Güven-
liğinin Yeni Dinamikleri: Bölgesel 
Perspektifler” başlığı altında BOTAŞ 
Özel Oturumu düzenlendi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcısı Ahmet Berat Çonkar’ın 
moderatörlüğündeki oturumda, 
Rusya Enerji Bakan Yardımcısı Pavel 
Sorokin, BOTAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Abdulva-
hit Fidan, SOCAR Başkanı Rövşen 
Necef, MVM CEEnergy Üst Yönetici-
si (CEO) Laszlo Fritsch, Oman LNG 
CEO’su Hamed Al Naamany ve OMV 
Yönetim Kurulu Üyesi Franck Neel, 
Türkiye’nin doğal gaz tedarikinde-
ki konumu ve BOTAŞ’ın bu konuda 
oynadığı rolü değerlendirdi. 

“Akıllı Enerji Dönüşümünde Yeni 
Teknolojiler ve Yakıtlar için Beklen-
tiler” oturumunun moderatörlüğünü 
Enerjide Dijitalleşme Derneği (EDİ-

DER) Başkanı Elif Düşmez Tek yaptı.

“ENERJİ DÖNÜŞÜMÜNÜN 
FİNANSMANI: BEKLENTİLER

VE ÖNCELİKLER”

Oturumda, Sabancı Üniversite-
si İstanbul Uluslararası Enerji ve 
İklim Merkezi (IICEC) Direktörü Bora 
Şekip Güray, SHURA Enerji Dönü-
şümü Merkezi Direktörü Alkım Bağ 
Güllü, Enerji Depolama Sistemle-
ri Derneği (EDSİS) Başkanı Kamil 
Çağatay Bayındır, Akdeniz Ener-
ji ve İklim Örgütü (OMEC) Petrol ve 
Gaz Direktörü Dr. Sohbet Karbuz ve 
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Ener-
ji Analisti Petrom Gergely Molnar 
konuşmacılar arasında yer aldı.

“Enerji Dönüşümünün Finansma-
nı: Beklentiler ve Öncelikler” oturu-
munda ise Dünya Bankası Türkiye 
Direktörü Humberto Lopez, Avru-
pa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 
Türkiye Ülke Başkan Vekili Şule 
Topçu Kılıç, Uluslararası Finans 
Kurumu (IFC) Orta Doğu, Orta 
Asya, Türkiye’den sorumlu Altya-

pı ve Doğal Kaynaklar Bölge Müdü-
rü Marieme Travaly, Enerji Piyasala-
rı İşletme AŞ (EPİAŞ) Genel Müdürü 
Taha Meli Arvas ve Ekonomik İşbir-
liği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 
Sanayi Programı Lideri Değer Say-
gın, TRT World Money Talks sunu-
cusu Auskar Surbakti modera-
törlüğünde enerji dönüşümünde 
finansmanın önemini tartıştı.

DİYALOGUN GELİŞMESİNDE 
ÖNEMLİ ROL OYNADI

Etkinlik, “Anadolu Ajansı Teşek-
kür ve Değerlendirme Toplantısı” ile 
tamamlandı.

AA Enerji Haberleri Müdürü 
Oğuzhan Özsoy, kapanış oturumun-
da, forumun 1000’den fazla katılım-
cıya ev sahipliği yaptığını belirterek, 
“Bu yıl ilk kez gerçekleştirilen İstan-
bul Energy Forum, enerji sektörünün 
geleceğinin ele alınmasında, bölge-
sel dinamiklerin incelenmesinde ve 
küresel sahnede diyaloğun geliştiril-
mesinde önemli bir rol oynamıştır” 
değerlendirmesinde bulundu. AA
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TARIM ve Orman Bakan-
lığı, 112 milyon 188 bin 
lira tarımsal destek-

leme ödemesinin çiftçilerin 
hesaplarına aktarıldığını bil-
dirdi.

Bakanlığın sosyal medya 
hesabından, tarımsal des-
tekleme ödemelerine ilişkin 
paylaşım yapıldı.

Paylaşımda, “112 milyon 

188 bin lira tarımsal destek-
leme ödemesini çiftçileri-
mizin hesaplarına aktarıl-
dı. Hayırlı ve bereketli olsun” 
ifadeleri yer aldı. Paylaşım-
da yer alan bilgiye göre, çift-
çilerin hesaplarına, kırsal 
kalkınma yardımları için 110 
milyon 742 bin 366 lira, buza-
ğı desteği için 1 milyon 446 
bin 500 lira aktarıldı. AA

Çiftçilere 
112,2 
milyon lira 
tarımsal 
destekleme 
ödemesi

SEKTÖRDE faaliyet gösteren 104 
şirketin katılımı ve 10’un üze-
rinde sektör yöneticisinin değer-

lendirmesiyle gerçekleştirilen araş-
tırmanın sonucuna göre, “müşteri 
deneyimi yönetimi ekosistemi” ola-
rak adlandırılan müşteri hizmetleri 
ve çağrı merkezi sektörü son bir yılda 
yüzde 64 büyüdü ve 68,5 milyar lira-
lık hacme ulaştı. Sektörün istihdamı 
ise destek ve yönetici kadroları ile bir-
likte 167 bin 620’ye yükseldi.

Araştırma, reel sektör oyuncuları-
nın en çok yapay zeka teknolojilerine 
ve bulut tabanlı platformlara yatırım 
yapmayı planladığını ortaya koyar-
ken, müşteri deneyimi yönetimi ala-
nında çalışanların yüzde 70’inden 
fazlasını kadınlar oluşturdu. Yaş orta-
lamasının 29, üniversite mezunu çalı-
şanların oranının ise yüzde 42 oldu-
ğu sektörde, istihdamda yüksek payı 
e-ticaret, perakende ve tüketici ürün-
leri aldı.

Bu yıl içerisinde pazarın büyü-
mesine katkı sağlayan sektörler ise 
“finans/sigorta”, “telekomünikasyon”, 
“e-ticaret”, “perakende”, “tüketici 
ürünleri” ve “teknoloji” oldu. AA

MÜŞTERİ HİZMETLERİ 
EKOSİSTEMİ 68,5 MİLYAR 
LİRALIK BÜYÜKLÜĞE ULAŞTI

Müşteri Deneyimi 
Yönetimi ve 

Teknolojileri 
Derneğinden (MDYD) 

yapılan açıklamada, 
MDYD’nin PwC 

Türkiye ve Pragma 
Araştırma işbirliğinde 

gerçekleştirilen 
Yeni Nesil Müşteri 
Deneyimi Yönetimi 

Araştırması 2024’ün 
sonuçları paylaşıldı

ENERJİ 
ZİRVESİ
OLUMLU 
BİTTİ
Anadolu Ajansının (AA) Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı himayesinde düzenlediği 
İstanbul Energy Forum sona erdi. Forumda enerji dünyası masaya yatırıldı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2128617)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE 
HİZMET ALIMI İLANI

Aşağıda belirtilen iş Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’nin 16. 
maddesine göre açık ihale usulüyle ihale edilecektir.
1.1.İhaleye çıkan birimi : Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü
1.2.Telefon ve faks numarası : Tuğba Işılga - 0 212 338 08 96
1.3.Adresi : Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 
   Sarıyer/İstanbul
1.4.İlgili personelinin adı ve 
elektronik posta adresi  :Tuğba Işılga,TISILGA@ku.edu.tr
2.İhale konusu malın;        
2.1.Adı : 2024 RMK Bilim Madalyası Organizasyonu ve 
   İkram Hizmetleri
2.2.Niteliği, miktarı ve türü  : Organizasyon ve İkram Hizmetleri
2.3.Yapılacağı yer : İletişim Direktörlüğü
2.4.Süresi : 11.12.2024
3.İhalenin;        
3.1.Numarası : NT-17231
3.2.Usulü : Elektronik Açık İhale
3.3.Son başvuru tarih ve saati : 03.12.2024 14:00
3.4.İhale tarih ve saati : 03.12.2024 15:00
3.5.İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi : www.ku.edu.tr  Ana Sayfasında 
   “İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir
4.İstenilen belgeler:
4.1.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya 
vekaletname.    
4.2.Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşuna kayıt belgesi    
4.3.Vergi mükellefi  olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde tüm ortaklar için verilmesi 
gerekir.)    
4.4.İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.    
4.5.Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler. 
(Gerekli açıklama İdari Şartnamededir.)  4.6.Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale 
Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak durumda olunmadığına 
dair belgeler.    
4.7.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler:
İsteklinin; (a) Cari oranının (Cari oran = Dönen varlıklar / Bir yıldan kısa vadeli borçlar) 
en az 0,75; (b) Öz kaynak oranının (Öz kaynak oranı = Öz kaynaklar / Toplam 
aktif) en az 0,15; (c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den 
küçük olduğunu gösteren bilançosu, bilanço yayınlama zorunluluğu olan istekliler 
için yayınlanması zorunlu bilanço, bilanço yoksa eşdeğer belgeler. Belgeler ihalenin 
yapıldığı yıldan önceki yıla ait olmalıdır.    
4.8.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede belirtilen belgeler ile 
kalite belgeleri.    
4.9.İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.    
4.10.İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari 
Şartnamede belirtilen belgeler; (b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş 
forma uygun iş ortaklığı beyannamesi. 
5.İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi 
İhale Başvuru Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve 
saatine kadar platforma yüklemeleri gereklidir.
6.Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda 
gösterilen banka hesabına ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir.
7.İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: 
TR580006701000000057498132
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki müzik sanatçısı - Kan şekerini 
ayarlayan hormon. 2. Pamuk çeşidi - Uganda’nın plaka işareti - İş 
için ödenen para - Padişah tahtı. 3. Eksiksiz olarak - Roma’nın eski 
adı - Bir ilimiz - İşaret, alamet. 4. Eski dilde su - Rakkas - Nişastanın 
bulamaç kıvamı - Arap Emirlikleri plakası - Muğla ilçesi. 5. Göreceli - 
Belli bölgede yetişen bitkiler - İnce keskin ses - Birdenbire. 6. Yama 
örgüsü - Halk dilinde mutfak - Bir kürk hayvanı, kakım - Uzun sarı ve 
yumuşak saç. 7. Güzel el yazısı yazan sanatçı - Boyun atkısı - En 
büyük. 8. Asalak - Notada duraklama zamanı - Pekmez toprağı - 
Gören, görücü. 9. İlgi eki - Letonya plakası - Silisyum simgesi - Kırışık 
giderme aracı - Yunanistan’ın plakası. 10. Çanakkale ilçesi - Göğün 
en yüksek katı - Kuran’da 72. sure. 11. Çukurda kalmış düzlük - 
İran’ın plaka işareti - Zikzaklı dikiş. 12. Tanzanya’nın başkenti - Bir 
göz rengi - Zirkonyum simgesi. 13. Gerçek, esas - At ayağına çakılan 
demir - Başarısız - Bağırsak. 14. Madagaskar plaka işareti - İstanbul 
ilçesi - Kalay simgesi - Akciğer. 15. Tez canlı, ivecen - Geçmişteki 
büyükler - Türk Standartları Enstitüsü - Açık giyim. 16. Zaviye - Sun-
ma - Sıcak Akdeniz rüzgarı - Bizmut’un simgesi - İrlanda’nın plakası. 
17. Olay, hadise - Kesim - Niğde ilçesi - Güçlü sevgi. 18. Hastalık al-
ametleri - Uluslararası Boks Birliği - Dünya’nın uydusu - Yunan çalgısı 
- İlaç, merhem. 19. Bir nota - Tekçilik - Eli açık cömert kimseler - Kas. 
20. Endonezya’nın başkenti - Temel, esas - İyi, güzel, mükemmel. 21. 
İlgi - Avrupa’da nehir - İçe kapanıklılık - Baharlı bir bitki.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dişi deve - Küme, grup - Telli balıkçıl - 
Halk dilinde kemik veremi. 2. Büyükler, ileri gelenler - Ukrayna’nın 
başkenti - Voleybolda bir vuruş - Brezilya’nın para birimi. 3. Suriye’nin 
başkenti - Dini yasaklardan sakınma - Büyücü - Gümüş renginde bir 
element - Kiloamper kısaltması. 4. Aids testi - Familya - Erzurum ilçesi 
- Bataklık. 5. Tekne ziftleme - Doğru yola yönlendirme - Haberci - O 
yer. 6. Ev makarnası - Bir alaşım - Boksta bölüm. 7. Mecazen nicelik 
- Hatay iline bağlı ilçe - Sulak yer - Egemenliğini tanıma. 8. Bir haber 
ajansı - Bayındır, mamur - Dış alım - Elektrik geriliminde evre. 9. Dişi 
geyik - Baston - Yasaklama, engelleme. 10. Eşi olmayan, biricik - Bir 
peygamber - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 11. Söylem, tümce - Üç atlı 
kızak. 12. Ekvator’un plaka işareti - Ankara ilçesi - Uç, sınır - İstanbul 
Sanayi Odası kısaltması. 13. Bir tür ince kumaş - Slovakya plakası 
- İlave - Kopça halkası. 14. İlgeç - Bağ kütüğü - Kunduracı aracı - 
Tahtadan nefesli bir çalgı. 15. İtici güç - Her halde - Romanya plaka 
işareti - G. Amerika’da dağ sırası - Geçişme. 16. Menteşe - Haksız 
alınan para - Bir süsleme sanatı - Fermiyum’un simgesi. 17. Övme, 
övgü - Bir şey için uygun durum, fırsat - Demokrasi - Laf, söz. 18. 
İdrardaki azotlu madde - Ailesine bakan - Çok uzakta bulunan - 
Jüpiter’in uydusu - Kesenek. 19. Lityum’un simgesi - Öge - Vilayet - İki 
kuzulu koyun - Azerbaycan’ın ülke kodu. 20. Anlaşmazlık - Tanısızlık - 
Cüzi, kısmi. 21. Faiz, ürem - Buyurucu - Bir tür tuzlu bisküvi - Ördeğe 
benzer bir su kuşu.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 100  166  362  445  527  528  537  677  701  816

4 RAKAMLILAR
 1362  4141  4870  5707  6030  6132  6932  8232

5 RAKAMLILAR
 10295  15941  17273  33131  50703  50814  60740  62405  

71562  72307  82695  93167
7 RAKAMLILAR

 6132417  7082614

3 HARFLİLER
 ÇEK  ENE  İLK  İSO  JUL  KER  KÖZ  MAİ  PİM  ZAÇ

4 HARFLİLER
 ARAL  EMEK  İDOL MARJ  MİNİ  NORM  PARS  RİNA

5 HARFLİLER
 ÇEŞME  DÖVİZ  FRİSA  İLENÇ  İMBİK  İSPİR  KAZIK  LEZAR  MALİK  

NEKRE  ORFOZ  ZAİRE
7 HARFLİLER

 FUELOİL  ZOOLOJİ

1

2

3

5

4

4 1 3 2 5

2 4 5 1 3

1 3 4 5 2

3 5 2 4 1

5 2 1 3 4

3 2 4 5 1

2 5 3 1 4

5 1 2 4 3

1 4 5 3 2

4 3 1 2 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)1
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RUSYA Devlet Başka-
nı Vladimir Putin, 
yeni silah sistemleri-
ni test etme-
ye devam 

edeceklerini belirte-
rek, “Böylece orta ve 
kısa menzilli silah gru-
buna sahip olacağız.” 
dedi. Kremlin Sara-
yı’ndan yapılan açık-
lamaya göre, Putin, 
Rusya Savunma Bakan-
lığı yönetimi, askeri 
sanayi temsilcileri ve 
füze sistemleri üretici-
leri ile toplantı yaptı. 
Toplantıda konuşan Putin, Rus-
ya’nın Ukrayna’nın askeri ve sana-
yi kompleksi tesislerinden birine 
saldırması esnasında, savaş koşul-
larında, nükleer olmayan hiper-
sonik ekipmanlarla donatılmış 
“Oreşnik” isimli balistik füzenin 
başarıyla test edildiğini belirtti. 
Putin, Rusya’nın bugün yeni teh-
ditlerle karşı karşıya kaldığına dik-
kati çekerek, “Bu nedenle bu tür 
silahların geliştirilmesi yönünde-
ki çalışmalar, ülkemiz için hayati 
önem taşıyor. Dün test edilen silah 
sistemi, Rusya’nın toprak bütünlü-
ğü ve egemenliğinin sağlam garan-
törü. Dünyada kimse buna benzer 
silaha sahip değil. Bugün dünya-
da bu füzeye karşı koyacak, bunu 
engelleyecek araç yok. Yeni silah 
sistemlerini test etmeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

MEYDAN OKUDU
“Oreşnik” füzesinin stratejik 

silah olmadığını ancak söz konusu 
silahların gücüne sahip olduğunun 
altını çizen Putin, bu füzenin seri 
üretimine geçileceği ve Rusya Stra-
tejik Füze Kuvvetlerinin kullanı-
mına verileceği bilgisini paylaştı. 
Bu tarz testleri savaş koşullarında 
güvenlik tehditlerine bağlı ola-
rak sürdüreceklerini dile getiren 
Putin, bunun için gerekli potan-

siyele sahip olduklarını söyledi. 
Putin, “Oreşnik’ten başka Rusya’da 
test edilmek üzere çalışma aşama-
sında bulunan birden fazla sistem 
var. Bu sistemler de test edildikten 
sonra seri üretime geçilecek. Böy-
lece orta ve kısa menzilli silah gru-
buna sahip olacağız.” dedi.

AVRUPA’YA TEHDİT
Toplantıya katılan Rusya Stra-

tejik Füze Kuvvetleri Başkomutanı 
Sergey Karakayev, dünyada “Oreş-
nik” füzesine benzer sistemlerinin 
bulunmadığını belirterek, “Füzenin 
donatımı, mevcut ve gelecekteki 
füze savunma sistemlerini aşmayı 
garanti ediyor. Bu silah, belirle-
nen görev ve mesafeye bağlı olarak 
Avrupa çapındaki hedefleri vurabi-
lir.” değerlendirmesinde bulundu. 
Rusya Askeri Sanayi Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Vasiliy Tonko-
şurov da söz konusu sistemin kısa 
zamanda Rus teknoloji ürünleriyle 
üretildiğini dile getirdi. AA

ABD’nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump, Hazine Bakanlığına Ame-
rikalı yatırımcı ve hedge fon yöne-
ticisi Scott Bessent’i aday göster-
diğini açıkladı. Yeni dönem için 
oluşturacağı kabineyle ilgili ata-
malarını duyurmaya devam eden 
Trump, kendine ait sosyal medya 
platformu Truth Social’dan yaptığı 
açıklamada, “ABD’nin 79. Hazine 
Bakanı olarak görev yapmak üzere 
Scott Bessent’i aday göstermekten 
büyük memnuniyet duyuyorum.” 
ifadesini kullandı. Bessent’in dün-
yanın önde gelen uluslararası yatı-
rımcılarından, jeopolitik ve eko-
nomik stratejistlerinden biri olarak 
büyük saygı gördüğünü belirten 
Trump, Bessent’in hikayesinin 
“Amerikan Rüyası”nın bir örneği 
olduğunu aktardı. AA

ABD Başkanı Joe Biden, Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron ile yaptığı telefon görüşme-
sinde, Ukrayna ve Orta Doğu’daki 
gelişmeleri ele aldı. ABD Başka-
nı Joe Biden, Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron ile tele-
fon görüşmesi gerçekleştirdi. Beyaz 
Saray tarafından yapılan açıkla-
mada, “Başkan Biden bugün Fran-
sa Cumhurbaşkanı Macron ile bir 
dizi küresel ve ikili konuyu görüş-
tü. Lübnan’da Mavi Hattın her 
iki tarafında yaşayanların güven-
li bir şekilde evlerine dönmelerini 
sağlayacak bir ateşkes anlaşması-
nın sağlanmasına yönelik çaba-
lar da dahil olmak üzere, Ukrayna 
ve Orta Doğu’daki gelişmeleri göz-
den geçirdiler. Taraflar doğrudan 
ve ulusal güvenlik ekipleri aracılı-
ğıyla yakın istişare halinde olma-
ya devam edeceklerini taahhüt etti-
ler” denildi. İHA

Hazine Bakanlığı’na
Bessent’i düşündü

Ukrayna- Orta Doğu
telefonda ele alındı
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BEYRUT’UN MERKEZİNE BEYRUT’UN MERKEZİNE 
HAVA SALDIRISI: 4 ÖLÜHAVA SALDIRISI: 4 ÖLÜ
Lübnan’daki Hizbullah hedeflerini vurmaya devam eden İsrail Lübnan’daki Hizbullah hedeflerini vurmaya devam eden İsrail 
kuvvetleri bu kez de el-Basa’da bulunan 8 katlı bir binayı hedef aldıkuvvetleri bu kez de el-Basa’da bulunan 8 katlı bir binayı hedef aldı

Nükleer olmayan hipersonik ekipmanlarla donatılmış balistik füzeyi başarıyla 
denediklerini açıklayan Rusya Devlet Başkanı Putin tatbikatların süreceğini vurguladı

‘OREŞNİK’‘OREŞNİK’ FÜZESİYLE FÜZESİYLE
BATI’YA GÖZDAĞI VERDİBATI’YA GÖZDAĞI VERDİ

ESKİ Bolivya Devlet 
Başkanı Evo Morales, 
2019’da kazandığı seçim
lerin ardından dönemin 
ABD Başkanı Donald 
Trump’ı, kendisine karşı 
yapılan darbeyi finanse 
etmekle suçladı. Cocha-
bamba kentinde destek-
çileriyle bir araya gelen 
Morales, ABD’nin 47. 
Başkanı seçilen Trump’a 
yönelik sert eleştirilerde 
bulundu. Morales, ken-
disine karşı yapılan 2019 darbesini 

Trump’ın finanse ettiğini öne süre-
rek, “Donald Trump, 2019 darbesi-

nin lideridir. (Boliv-
ya Devlet Başkanı 
Luis Arce’yi kastede-
rek) Arce, darbe lide-
rini tebrik ediyor, 
bunu anlamıyorum.” 
ifadesini kullandı.  

‘HİLE’ SOKAĞA 
DÖKTÜ

Bolivya’da, 20 Ekim 
2019’da düzenlenen 
başkanlık seçimleri-

nin ardından muhalefet, seçimler-

de “hile” yapıldığını iddia etmiş 
ve taraflar karşılıklı olarak destek-
çilerini sokak gösterilerine çağır-
mıştı.Muhalefetin baskısı ve ordu-
nun da isteğiyle Morales devlet 
başkanlığı görevini bırakmış, ilti-
ca teklifini kabul ettiği Meksi-
ka’ya gitmişti. Evo Morales, çeşitli 
dönemlerde yaptığı açıklamalarda 
yönetimden uzaklaştırılmasında 
ABD’nin parmağı olduğunu belirt-
mişti. Morales, 13 Kasım 2019’da 
AA’ya verdiği röportajda “Tarihin 
en sinsi ve kötü darbesi yapıldı.” 
ifadesini kullanmıştı. AA

MORALES’TEN TRUMP’A DARBE SUÇLAMASIMORALES’TEN TRUMP’A DARBE SUÇLAMASI

UKRAYNA Devlet Başkanı Vladi-
mir Zelenskiy, Rusya’nın fırlattığı 
yeni Oreşnik füzesine ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Birileri başka 
ülkeleri sadece terör için değil, 
aynı zamanda terör eylemleri 
yoluyla yeni füzelerini test etmek 
için de kullanmaya başladığında, 
bu açıkça uluslararası bir suçtur” 
dedi. Ukrayna Devlet Başkanı Vla-
dimir Zelenskiy, Rusya’nın fırlat-
tığı yeni Oreşnik füzesine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

Ukrayna’nın “yeni riskle-
re” karşı koymak için yeni hava 

savunma türleri geliştirme-
ye çalıştığını belirten Zelenskiy, 
“Benim adıma Ukrayna Savun-
ma Bakanı, yeni risklere karşı 
hayatları koruyabilecek yeni hava 
savunma sistemleri konusun-
da ortaklarımızla görüşmeler 
yapıyor” dedi. Rusya’yı suçlayan 
Zelenskiy, “Birileri başka ülke-
leri sadece terör için değil, aynı 
zamanda terör eylemleri yoluy-
la yeni füzelerini test etmek için 
de kullanmaya başladığında, bu 
açıkça uluslararası bir suçtur” 
ifadelerini kullandı. İHA

RUS FÜZESİ 
ULUSLARARASI SUÇ

14

8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2128544)

T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/273 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER  : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO  : 3285
PARSEL NO  : 21
MALİKİN ADI VE SOYADI : CANSU PEKER
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/273 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 
09:00’dan itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2128134)

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR 
ÇATALCA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortalarının Yapılması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1614780

1-İdarenin
a) Adı : ÇATALCA BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : KALEİÇİ VEZİRFERHATPAŞA 
CD 46 ÇATALCA/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02127872063 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortalarının Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 110 Adet araç için 2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortası 
Yapılması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Çatalca Belediyesi Sorumluluk sahası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kaleiçi Mahallesi Vezirferhatpaşa 
Caddesi No:48 Çatalca Belediyesi Ek 
Hizmet Binası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli bir Sigorta Şirketi ise; Hazine Müsteşarlığı tarafından verilmiş Karayolları 
Motorlu Araçlar Mali Sorumluluk Sigortası branşında çalışmaya yetkili olduklarına dair 
belge İstekli, bir Sigorta Şirketi Acentesi ise; Acentesi olduğu sigorta şirketi tarafından 
verilmiş, acentelik belgesi Acentesi olduğu sigorta şirketi ile yapmış olduğu acentelik 
sözleşmesi (Acenteler a ve b belgelerinin ikisini birlikte sunacaktır.)
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İSRAİL ordusunun, Lüb-
nan’ın başkenti Beyrut’un 
şehir merkezinde bir 
binaya düzenlediği hava 
saldırısında ilk belirleme-
lere göre, 4 kişi öldü, 23 
kişi yaralandı. İsrail savaş 
uçakları, Beyrut’un şehir 
merkezindeki el-Basta 
bölgesini hedef aldı. İsrail 
savaş uçaklarının 5 füzey-
le hedef aldığı el-Memun 
Sokağı’ndaki 8 katlı bir 
bina yerle bir olurken 
çevredeki çok sayıda bina 
hasar gördü.Bölgedeki 
AA muhabiri, arka arkaya çok 
şiddetli patlama seslerinin tüm 
Beyrut’tan duyulduğunu aktar-
dı. Lübnan Sağlık Bakanlığı, sal-
dırıda ilk belirlemelere göre 4 
kişinin hayatını kaybettiğini, 23 
kişinin ise yaralandığını duyur-
du. İsrail’in herhangi bir uyarıda 
bulunmadan saldırı düzenledi-
ği bölgede arama kurtarma çalış-

maları devam ediyor.

HİZBULLAH’TAN CEVAP
Öte yandan Hizbullah, füze-

ler ve insansız hava araçlarıy-
la (İHA) İsrail’in kuzeyindeki 3 
askeri üssü, Safed kentini ve iki 
yerleşim birimini hedef aldığı-
nı açıkladı. Hizbullah’tan yapı-
lan açıklamada, Hayfa kentinin 

kuzeybatısında Lüb-
nan sınırına yaklaşık 
35 kilometre uzaklık-
taki İsrail ordusunun 
Stella Maris Deniz 
Üssü ile kentin doğu-
sundaki İsrail Hava 
Kuvvetlerine ait Hayfa 
Teknik Üssü’nün 
çok sayıda füzeyle 
hedef alındığı belirtil-
di. Açıklamada, Akka 
şehrinin kuzeyin-
de bulunan ve Gola-
ni Tugayı’nın komuta 
merkezi olan Şera-

ga Askeri Üssü’nün de füze ve 
kamikaze İHA’sıyla hedef alın-
dığı kaydedildi. İşgal altındaki 
Golan Tepeleri’nde İsrail ordu-
suna ait iki noktanın hedef alın-
dığı aktarılan açıklamada, İsra-
il’in kuzeyindeki Safed kenti ile 
iki yerleşim yerinin de çok sayı-
da füzeyle vurulduğu bilgisi 
verildi. AA
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Adıyaman Üniversitesi ve Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü görevlileri, ülkemizin doğa harikaları arasında sayılan 
Çelikhan Yüzen Adaları’nın yok olmaması amacıyla kolları sıvadı

ADIYAMAN’IN YUZEN  
ADALARI KURTARILACAK

Mardin yollarına 
bakım ve onarım

CENGIZHAN’A ÖZEL DURAK INŞA EDILDICENGIZHAN’A ÖZEL DURAK INŞA EDILDI
Trabzon’un 
Ortaköy 
Belediyesi 
ilçede yaşayan 
bedensel ve 
zihinsel engelli 
Cengizhan 
Doğan’ın yoldan 
geçen araçları 
seyredebilmesi 
için ailenin 
evilerine yakın 
bir noktaya durak 
kurdu

TRABZON’DA küçük yaştan itiba-
ren araçları izlemeyi alışkanlık haline 
getiren 30 yaşındaki engelli Cengizhan 
Doğan için isminin yazılı olduğu bir 
durak yapıldı. Trabzon’un Ortahisar 
ilçesi Yenicuma Mahallesi’nde yaşayan 
Hacı Bayram Doğan ve eşi Leyla Doğan, 
bedensel ve zihinsel engelli oğulları 
Cengizhan Doğan’ı büyük bir ilgi duy-
duğu araçları seyredebilmesi için yaz 
kış demeden her gün evlerine 300 metre 
uzaktaki otobüs durağına götürüyor. 
Doğan ailesinin soğuk ve yağışlı hava-
larda yaşadığı zorluğu öğrenen Ortahisar 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, Başkan Ahmet Kaya’nın 
talimatı üzerine harekete geçti.  Fen 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tara-
fından Cengizhan için Yenicuma Mahal-
lesi Gözaçan Camii mevkiinde yağmur, 
rüzgar ve soğuktan korunarak araçları 

izleyebileceği, ‘Cengizhan’ın Engelsiz 
Durağı’ isimli bir durak yapıldı. 

HEDİYE YAĞMUNU
Başkan Kaya’nın da katılımıyla Cen-

gizhan’a ayrıca yeni bir tekerlekli san-
dalye ve ilgi duyduğu çeşitli oyuncak-
lar hediye edildi. Cengizhan ve ailesi 
durağın yapılmasından dolayı büyük 
bir sevinç yaşarken, baba Hacı Bayram 
Doğan, Başkan Ahmet Kaya ve beledi-
ye ekiplerine teşekkür etti. Yenicuma 
Mahallesi Muhtarı Semra Halkevi, 
“Cengizhan mahallemizin evladı. Ara-
baları seviyor, arabalara karşı çok bü-
yük bir ilgisi var. Arabaları görmezse 
hem kendine hem ailesine rahatsızlık 
veriyor. Başkanım sağ olsun Cengiz-
han için çok güzel, seyir terası gibi bir 
yer yaptı. Başkanıma çok teşekkür ede-
riz” dedi. İHA

ADIYAMAN’DA rüzgar ve 
değişken su seviyesinin et-
kisiyle sürekli yer değiştiren 
ve dünyada benzerine çok 
az rastlanan Çelikhan Yü-

zen Adaların kurtarılması için çalışma 
başlatıldı. Kıyıya vuran yüzen adalar, 
yüzdürülerek baraj ortasında sabitlenecek. 
Adıyaman Üniversitesi’nde farklı disip-
linlerde çalışan akademisyenler ile Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Mü-
dürlüğü uzmanları, 2 bin ile 3 bin yılda 
oluşan doğa harikası yüzen adaları kurtar-
mak için hazırlanan projeyi uygulamaya 
koydu. Adıyaman Üniversitesi ve Çelik-
han Kaymakamlığı tarafından hazırlanan 
proje, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma 
Genel Müdürlüğü tarafından onaylandı. 
Bakanlığın 3 milyon 600 TL finansman 
desteği sağladığı pojenin çalışmaları 
çevreye zarar vermeyecek üst düzey özel 
yapım malzemelerin alımı ile başladı. 
Çevre dostu özel karışımla üretilen beton 
bloklar, çelik halatlar ve zincirler alındı. 
Barajda su seviyesinin yükselmesiyle ça-
lışmalar başlayacak.

DÜNYADA BENZERİ YOK

Çelikhan Çat Barajı’nda bulunan tescilli 
tabiat varlığı yüzen adalar, yıllar geçtikte 
rüzgarın etkisi ve su seviyesinin düşmesiy-
le kıyıya vurdu. 20-30 yıl öncesine kadar 
100 dekardan fazla olan yüzen adaların 
sadece 2 dekarı suda kalırken, diğerleri 
kıyıya vurdu. Şu an irili ufaklı yaklaşık 15 
adet ada suda yüzmeye devam ediyor. Su 
yüzeyinde birçok bitki kalıntısının bir ara-
ya gelerek oluşturduğu yüzen adaların bü-
yüklüğü ve sayısı bakımından dünyada eşi 
benzeri bulunmuyor. Büyüklüğü 50 ile 500 
metrekare arasında, kalınlığı 3 ile 5 metre 
arasında değişen doğa harikası yüzen ada-
lar ayrıca doğa dostu olarak biliniyor.

ATMOSFERİ KORUYOR

Adaların içindeki organik karbonların 
atmosferdeki karbondioksitleri tuttuğu ve 
atmosferi koruduğu bilimsel olarak kanıt-
landı. Araştırmada, 50 metre çapında, 4 
metre derinliğe sahip bir ada içinde bulu-
nan organik karbonlar sayesinde atmosfer-
deki 11 ton karbondioksitin hapsedildiği 
ve atmosferi koruduğu belirlendi. Bio 
çeşitlilik ve iklim değişikliği noktasında 
önemli bir tabiat varlığı olan yüzen adalar 
turizme kazandırılarak, bölgeyi de cazibe 
merkezi haline getirecek. İHA

MARDIN Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Daire Başkanlığı-
na bağlı ekipler, şehir genelinde 
bozulan yolların bakım ve 
onarım çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Merkez Artuklu 
ilçesinde yürütülen asfalt yama 
çalışmaları kapsamında, 13 
Mart Mahallesi 5. Cadde Ka-
ranfil Sokak’ta yoğun bir mesai 
harcanıyor. Mardin Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Fatih 

Eroğlu, çalışmaların yapıldığı 
Karanfil Sokak’ta incelemelerde 
bulunarak yetkililerden bilgi 
aldı. Eroğlu, çalışmalar sırasın-
da cadde üzerindeki esnafla da 
bir araya gelerek sohbet edip, 
belediyenin yol bakım çalışma-
ları hakkında bilgi verdi. Cadde 
esnafı, yapılan çalışmalardan 
duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, başta Mardin Valisi 
ve Büyükşehir Belediye Başkan 

Vekili Tuncay Akkoyun olmak 
üzere emeği geçen tüm ekiplere 
teşekkür etti. Büyükşehir Bele-
diyesi, şehir genelinde ulaşımı 
kolaylaştırmak, yolları daha 
güvenli ve yüksek standartlara 
uygun hale getirmek için çalış-
malarını hız kesmeden sürdü-
rüyor. Yol kalitesini artırmaya 
yönelik bu gayretlerin, tüm 
mahallelerde devam edeceği 
bildirildi. İHA

GAZIANTEP Üniversitesi (GAÜN) 
Diş Hekimliği Fakültesinde “gri kod” 
konulu tatbikat gerçekleştirildi. Ga-
ziantep Üniversitesi (GAÜN) Diş 
Hekimliği Fakültesinde “gri kod” 
konulu masa başı ve saha tatbikatı 
gerçekleştirildi. Herhangi bir olayın 
şiddete dönüşme durumunda ve çev-
redeki insanlar için bir tehlike söz ko-
nusu olduğunda devreye giren gri kod 
tatbikatında ortaya çıkan görüntüler 
gerçeği aratmadı. Tatbikatta, hastane 
personelini rehin alan silahlı bir kişi, 
güvenlik personellerinin başarılı mü-
dahalesiyle etkisiz hale getirildi. Se-
naryo gereği olay sırasında yaralanan 
hastane personelinin acil müdahalesi 
yapılarak, GAÜN Şahinbey Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi’ne sevk edildi. 
Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü Acil 
Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Afetlerde 
Sağlık Hizmetleri Birimi ile GAÜN Diş 
Hekimliği Fakültesi öğretim üyeleri ve 
personellerinin bulunduğu tatbikata, 
GAÜN Şahinbey Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesi Hasta Taşıma Birimi 
ambulans hizmeti sağlayarak destek 
verdi. İHA

BATMAN’DA 2’incisi düzenlenen 
Gastronomi Festivalinde yöresel Erzu-
rum çağ kebabı rağbet görüyor. Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen yöresel 
yemek lezzetleri Batman Gastronomi 
Fuarı’nda sergileniyor. Festivalde en 
yoğun ilgi yerel lezzetlere gösteriliyor. 
Erzurum çağ kebap ustası Bayram Şe-
ner, Batmanlıların kebaba yoğun ilgi 
gösterdiğini belirterek, “Erzurum çağ 
kebabı yapıyorum. Batman’ın güzel bir 
potansiyeli var ve Batman halkı çok 
misafirperver. Batmanlı vatandaşların 
çağ kebabına ilgisi büyük. Çağ kebabı 
yatay yapılır, dikey yapılmaz, üstü bu-
rada pişer, altı mangalda pişer. Yataylı-
ğın amacı döner olmadığını gösterir ve 
kuzu etinden yapılır. Zamanla adı çağ 
kebabı oldu. Günde 40 ile 50 kilo satış 
yapıyoruz” dedi. İHA

SIVAS’IN Gürün ilçesinde yer alan 
ve doğal güzelliğiyle dikkat çeken Gök-
pınar Gölü’nün çevresinde yağan yağ-
mura rağmen çevre temizliği yapıldı. 
Sivas’ın Gürün ilçesinde bulunan ve 
doğal güzelliğiyle yaz kış doğaseverleri 
ağırlayan Gökpınar Gölü çevresinde 
çevre bilinci oluşturmak amacıyla 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı 
Osman Boyraz tarafından çöp toplama 
etkinliği düzenlendi. Etkinliğe Bakan 
Yardımcısı Osman Boyraz, belgesel 
program sunucusu Serdar Kılıç, 200’e 
yakın lise ve üniversite öğrencisi ile 
vatandaşlar katıldı. İHA

Bursa’nın Yenişehir ilçesinde kaçak ya-
pıyla mücadele başlattıklarını ifade eden 
Belediye Başkanı Ercan Özel, “Yenişehir’in 
toprak yapısını bozmaya kimsenin hakkı yok. 
Yenişehir’de kaçak yapılaşmaya karşı etkin 
mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz” 
dedi. Tarımın başkenti olan Yenişehir’de, son 
yıllarda artan kaçak yapılaşmaya karşı, Yeni-
şehir Belediyesi harekete geçti. Bahçe, tarla, 
orman arazilerinde yapılan yapılaşmanın, 
hobi bahçeleri adı altında tarım alanlarına ku-
rulan kaçak yapıların önüne geçmek için ça-
lışma başlatan Yenişehir Belediyesi, mevzua-
ta aykırı olarak yapılan kaçak yapıların yıkım 
sürecine başladı. Yasal süreçleri tamamlanan 
14 kaçak yapı Yenişehir Belediyesi ekiplerin-
ce yıkıldı. Yenişehir Belediye Başkanı Ercan 
Özel, tarım kenti olan Yenişehir’de kaçak ya-
pıya asla taviz vermeyeceklerini söyledi. İHA

Hastanedeki tatbikat 
başarıyla tamamlandı

Gastronomi festivali 
damakları şenlendirdi

Gökpınar Gölü’nde 
temizlik seferberliği

Yenişehir’de kaçak  
yapılara taviz yok
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TBMM Genel Kurulunda kabul edilen iç güvenlikle ilgili kanunla, caydırıcılığın sağlanması 
amacıyla yetkisiz çakar kullanımında, ruhsatsız silah bulundurmada cezalar artırılacak

İŞTE YETKISIZ ÇAKAR VEİŞTE YETKISIZ ÇAKAR VE  
RUHSATSIZ SILAH KANUNURUHSATSIZ SILAH KANUNU
DAHILIYE Memurları 

Kanunu ve Bazı Kanun-
lar ile 375 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararna-
mede Değişiklik Yapıl-

masına Dair Kanun, üç gün süren 
görüşmelerin ardından dün TBMM 
Genel Kurulunda kabul edildi.

Kanunla caydırıcılığın sağlanma-
sı amacıyla, kamuoyunda zaman 
zaman tartışmalara da neden olan 
yetkisiz çakar kullanımında para 
cezaları artacak. Ayrıca ilk kez, 
sürücü belgelerine el konulma ve 
araçların trafikten menedilmesi 
uygulamasına geçilecek.

Kanunla, ruhsatsız silah taşıyan-
lara verilen hapis cezalarının alt ve 
üst sınırları da yükseltilecek. Ateş-
li silahların namlu, sürgü, ateşle-
yici gibi parçalarını üreten, satan, 
taşıyan ve bulunduranlar da hapis 
cezasına çarptırılacak.

Kanunla hayata geçirilecek yeni 
düzenlemelerle ilgili 5 soru ve ya-
nıtları şöyle:

SİLAHINI ÇALDIRAN VE KAYBEDENLERE 
HANGİ ŞARTLARDA YENİ RUHSAT 

VERİLECEK, YAPTIRIMLAR NELER OLACAK?

İkinci kez silahı çalınan veya 
silahını ikinci kez kaybedenlere, 
yeni silah müracaatlarında 
tek bir silah için taşıma veya 
bulundurma izni verilecek. 
Üçüncü kez silahı çalınan veya 
silahını üçüncü kez kaybedenlerin 
silah vesikası geri alınacak ve bu 
kişilere fiil tarihinden itibaren 5 
yıl geçmedikçe silah bulundurma 
ve taşıma izni verilmeyecek. 
Fiil tarihinden 5 yıl geçtikten 
sonra bu kişilerin yeni silah 
müracaatlarında tek bir silah için 
taşıma veya bulundurma izni 
verilecek.

SİLAH PARÇALARININ  
TAŞINMASI VE SATILMASI  

SUÇ SAYILACAK MI?

Ateşli silahların namlu, 
sürgü, gövde, çerçeve, silindir, 

mekanizma başı, çıkarıcı, tırnak, 
ateşleme iğnesinden oluşan 
ana veya balistik önemi haiz 
parçalarının kaçakçılığı da suç 
sayılacak ve hapis cezalarına 
hükmedilecek. Bu parçaları ülkeye 
sokanlara, ülkeye sokulmasına 
aracılık edenlere, kanun hükümleri 
dışında yapanlara, bir yerden bir 
yere taşıyanlara, satanlara 5 yıldan 
12 yıla kadar hapis cezası ve 500 
günden 5 bin güne kadar adli para 
cezası verilecek.

KURUSIKI SİLAHLARIN 
ÖZELLİKLERİNİ 

DEĞİŞTİRENLERLE İLGİLİ HANGİ 
YAPTIRIMLAR UYGULANACAK?

Kurusıkı tabir edilen ses veya 
gaz fişeği ya da benzerlerini 
atabilen silahı, teknik 
özelliklerinde değişiklik yaparak 
gerçek silah haline dönüştürme 
eylemi suç kabul edilecek ve 
bunu yapanlara hapis cezası 

verilecek. Dönüştürülen silahın 
sayı ve nitelik bakımından vahim 
olmaması halinde verilecek ceza 
üçte birinden yarısına kadar 
indirilecek.

RUHSATSIZ SİLAH TAŞIYANLARA 
VERİLECEK HAPİS CEZALARININ 

ALT VE ÜST SINIRLARI NE 
OLACAK?

Caydırıcılığın sağlanması 
amacıyla, ruhsatsız silah taşıyan, 
satın alan ve bulunduranlara 
verilen hapis cezasının 1 yıl olan 
alt sınırı 2 yıla, 3 yıl olan üst sınırı 
da 4 yıla çıkarılacak. Böylece, 
ruhsatsız silah taşıyan, satın alan 
ve bulunduranlar 2 yıldan 4 yıla 
kadar hapis cezasına çarptırılacak. 
Ateşli silahların namlu, sürgü, 
gövde, çerçeve, silindir, 
mekanizma başı, çıkarıcı, tırnak, 
ateşleme iğnesinden oluşan ana 
veya balistik önemi haiz parçaları 
ya da ses veya gaz fişeği atabilen 

silah iken Kanun hükümlerine 
tabi silah vasfına dönüştürülen 
silahları satın alan, taşıyan veya 
bulunduranlara da aynı oranlarda 
hapis cezası verilecek.

ARAÇLARINDA ÇAKAR VE TEPE 
LAMBASI KULLANANLAR HANGİ 

CEZALARLA KARŞILAŞACAK?

Yetkisiz çakar ve tepe lambası 
kullanan sürücülere yönelik 
cezalar artırılacak. Işıklı ve/veya 
sesli uyarı işareti veren cihazların 
kullanımına ilişkin hükümleri 
ihlal edenlere 96 bin lira para 
cezası verilecek, sürücü belgeleri 
30 gün süreyle geri alınacak ve 
araçlar aynı süreyle trafikten 
menedilecek. İhlalin tekrarı 
halinde sürücülere her seferinde 
192 bin lira trafik idari para cezası 
uygulanacak. Ayrıca bu kez sürücü 
belgeleri 60 gün süreyle geri 
alınacak, araç da 60 gün süreyle 
trafikten menedilecek. AA

MEB’IN 24 Kasım Öğretmenler Günü 
etkinlikleri kapsamında, okullarında 
başarılı çalışmalara imza atmış öğret-
menler Ankara ve İstanbul’u ziyaret 
edecek.

Milli Eğitim Bakanlığının (MEB), 24 
Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri 
kapsamında, Ankara ve İstanbul’da 
ağırlayacağı mesleğinde fark yaratan 
öğretmenler arasında alanlarında başa-
rılı çalışmalara imza atmış isimler yer 
alıyor.

MEB Öğretmen Yetiştirme ve Ge-
liştirme Genel Müdürlüğü koordinas-
yonunda Öğretmenler Günü’ne özel 
hazırlanan programlarda, tüm illerin 
resmi ve özel kurumlarından seçilen ve 
mesleğinde fark yaratan öğretmenler, 
Ankara ve İstanbul’daki kültürel ve ta-
rihi yerleri ziyaret etmelerinin yanı sıra 
birçok farklı etkinliğe katılacak.

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenen 11 ilde görev yapan 
öğretmenlerin yanı sıra özel öğretim ve 
özel eğitim kurumlarında çalışan öğret-
menlerle emekli öğretmenler ve şehit 
öğretmen yakınlarının da davet edildiği 
etkinlikler için şehirlerdeki programlar 
ayrı ayrı planlandı.

Etkinliğe davet edilen öğretmenler, 
mesleklerinde üstün başarı göstermiş, 
projeler gerçekleştirmiş, yetenekli öğ-
rencileri topluma kazandırmış, fedakar-
lıkları ve diğer nitelikleriyle farklılıklar 
ortaya koymuş isimlerden oluşuyor. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Uraloğlu, dünyada paralel 3 piste aynı 
anda operasyonun sadece ABD’de ya-
pılabildiğini belirterek, “Biz inşallah 
17 Nisan’da İstanbul Havalimanı’nda 
uygulamaya geçeceğiz” dedi.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
düzenlenen Birleşmiş Milletler (BM) 
İklim Değişikliği 29. Taraflar Konfe-
ransı (COP29) kapsamındaki Sürdü-
rülebilir ve Dijital Orta Koridor ve 
Ötesi başlıklı Bakanlar Yuvarlak Masa 
Toplantısı’na katılımı hatırlatılan 
Uraloğlu, burada hem deneyimlerini 
paylaştıklarını hem de diğer ülkelerin 
tecrübelerinden faydalanmaya çalış-
tıklarını söyledi. Sürdürülebilir ulaşım 
başlığında karbon emisyonunu nasıl 
azaltabileceklerini, iklim değişikli-
ğinin önüne nasıl geçebileceklerini 
ya da bunun olumsuz etkilerini nasıl 
azaltabileceklerini konuştuklarını dile 
getiren Uraloğlu, iklim değişikliğinin 
sonuçlarına karşılık dirençli yapılar 
ve dirençli ulaşım altyapısı yapılması 
gerektiğini anlattı. Uraloğlu, zirvede, 
aynı zamanda atıkla mücadelenin ele 
alındığını, sıfır atık noktasında nelerin 
yapılabileceğine dair görüşmeler yap-
tıklarını bildirdi. AA

SAMSUN’DA, farklı ülkelerden 70, 
Türkiye’den 180 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleştirilen “7. Uluslararası Türk 
Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği” ödül 
töreniyle son buldu. İlkadım Okçuluk 
Salonu’nda Valilik ve Büyükşehir Be-
lediyesinin desteğiyle 20 Kasım›da 
başlayan ve 18 ülkeden 180 projenin 
katıldığı şenliğin son gününde ödül 
töreni düzenlendi. Vali Orhan Tavlı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Do-
ğan ve diğer katılımcılar, jüri üyelerinin 
değerlendirdiği 10 kategoride dereceye 
giren projelerin sahibi öğrencilere ödül-
lerini verdi. Kırgızistan’dan gelen öğ-
renciler, ülkelerinin yöresel giysilerini 
Tavlı ve Doğan’a hediye etti. Vali Tavlı, 
programda yaptığı konuşmada, derece-
ye giren öğrencileri kutladı.

Çocukları yetiştiren aileler ile öğ-
retmenleri de tebrik eden Tavlı, “Türk 
dünyasının buluşma noktası Sam-
sun’umuzdan bütün Türk dünyasına, 
gönül coğrafyamıza selam olsun.” dedi. 
Şenliğe, Kazakistan, Kırgızistan, Özbe-
kistan, Azerbaycan, Afganistan, Pakis-
tan, Gürcistan, Macaristan, Makedon-
ya, Kosova, Bosna Hersek, Romanya, 
Arnavutluk, KKTC, Irak, Tunus, Mısır 
ve Filistin’den 70, Türkiye’den ise 180 
öğrenci katıldı. AA

Mesleğinde fark yaratan 
öğretmenlere ödül

Uraloğlu: İstanbul 
Havalimanı›nda bir ilk 

yaşanacak

“Uluslararası Türk 
Dünyası Bilim ve 
Kültür Şenliği” 

sona erdi

Hakkari’de şehit bebek 
ve çocuklar anısına ikinci 

kütüphane
HAKKARI’DE terör örgütü PKK 

mensuplarının saldırılarında hayatını 
kaybeden bebek ve çocukların anısına 
kurulan ikinci kütüphane törenle açıldı.

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Şırnak 
Yeşeren Gençlik Derneği işbirliğiyle 
Halime Hatun Anaokulu’nda oyuncak, 
kadınların el emeğiyle hazırladıkları 
bez ve örgü bebekler ile materyallerin 
yerleştirildiği «Şehit Bebek ve Çocuk 
Oyuncak Kütüphanesi» kuruldu.

Anaokulundaki açılış töreninde ko-
nuşan Vali ve Belediye Başkan Vekili 
Ali Çelik, kütüphanelerin kurulmasında 
emeği geçen İçişleri Bakanlığı ve dernek 
yöneticilerine teşekkür etti. AA

BAKAN Ersoy, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonunda, Bakanlı-
ğının 2025 yılı bütçesine ilişkin 
sunumunda, turizmde Türkiye 
markasını daha da değerli kıl-
mak adına çok ciddi bir mesai 
harcadıklarını ifade etti.

Turizme ilişkin istatistikleri 
açıklayan Ersoy, «2024 yılı 
Ocak-Eylül döneminde ülkemi-
ze gelen toplam ziyaretçi sayısı 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 8,7 oranında artarak 
49,2 milyon kişi olarak gerçek-
leşmiştir. 2024 yılı Ocak-Eylül 
döneminde turizm gelirimiz 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 6,6 oranında artarak 
46,9 milyar dolara yükselmiştir. 
2017 yılında gelen ziyaretçi sıra-
lamasında dünyada 8’inci olan 
Türkiye, 2023’te Fransa, İspan-

ya, ABD ve İtalya’nın ardından 
5’inci sırada yer almıştır. diye 
konuştu.

Bakan Ersoy, Türkiye’nin tu-
rizm geliri sıralamasında 2023 
yılında 7’nci sıraya yükseldiğini 
belirterek, yıl sonu itibarıyla 
hedeflenen 61 milyon toplam 
ziyaretçi ve yaklaşık 60 milyar 
dolarlık toplam turizm geliri 
rakamlarına emin adımlarla yak-
laşıldığını kaydetti.

Kararlı biçimde takip ettikle-
ri tanıtım stratejisinin küresel 
ölçekli mecralarda üst seviyede 
karşılık bulduğunun önemli 
örneklerine birebir şahit olduk-
larını belirten Ersoy, CNN’de 
gösterilen ABD başkanlık seçim 
gecesi boyunca yayımlanan tanı-
tım filmlerinin haber olduğunu 
ve ürettiği katma değerle ülke 

prestijine önemli katkı sağladığı-
nı söyledi.

Ersoy, Türkiye Turizm Tanı-
tım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
tarafından 71 ülkede yapılan, 
27 film ve il-deneyim içerikli 
111 farklı dijital iletişim çalış-
ması sonucu, 2024 Ocak-Ekim 
döneminde toplam 11,3 milyar 
gösterim, 1,5 milyar izlenme ve 
tıklama rakamlarına ulaşıldığını 
bildirdi.

Türk Hava Yolları ile bu 
sene ABD’de başlattıkları ortak 
kampanyanın sonuçlarının da 
gözle görülür biçimde sayılara 
yansıdığını belirten Ersoy, Tür-
kiye’nin son 4 senede küresel 
düzeyde gerçekleştirdiği etkin 
tanıtım çalışmaları ile dünyada 
lider ülke konumuna eriştiğini 
söyledi. AA

Ersoy: Türkiye 
turizmde gözde

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye›ye gelen ziyaretçi 
sayısının, bu yıl Ocak-Eylül döneminde önceki yılın aynı dönemine 

göre yüzde 8,7 oranında artışla 49,2 milyon kişiye ulaştığını bildirdi.
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İSTANBUL’UN SANATİSTANBUL’UN SANAT
HARIKASI CAMILERIHARIKASI CAMILERI

İstanbul’da duygu yüklü, 
mimari açıdan da sanat 

harikası olan camiler var… 
Bunlar öyle bir camiler ki 

içinde ibadet etmesi ayrı bir 
zevk… Dışarıdan seyretmesi 
ayrı bir zevk… Bu camileri 
herkes görmeli, o harika 

havasından bir parça da olsa 
nefes çekmeli

İSTANBUL dünyada iki kıtayı birleştiren tek 
şehir, tek metropol… İçinde her şey bol… 
Doğal güzellikler, tarih kokan sokaklar, 

kalabalık caddeler… Niceler… Niceler… Bu 

kadim şehrin mimari açıdan da sanat harikası 
olan camileri var… Bunlar öyle bir camiler ki 
içinde ibadet etmesi ayrı bir zevk… Dışarıdan 
seyretmesi ayrı bir zevk… İslam dünyasında 

camilere bu kadar önem veren, bu kadar muh-
teşem eserler gündeme getiren başka ülke de 
yok… İstanbul’un camileri mimarinin gövde 
gösterisi… Hem çok güçlü hepsi duygu ve tarih 

yüklü… Bu dev şehrin bazı önemli camilerini 
sizler için mercek altına aldık ve biraz olsun 
tanıttık… Göreceksiniz ki hepsi birer sanat ve 
duygu şaheseri… 

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

İSTANBUL’UN simge 
yapılarından Ayasofya 
Camii, İstanbul’un kalbi 
neresidir diye soranlara 
vereceğimiz yanıt olur. 
Doğu Roma İmparatorluğu 
tarafından yaptırılan en 
büyük kilise olan Ayasof-
ya, tarihte kilise ve müze 
olarak da kullanıldı. İs-
tanbul’un yedi tepesinin 
birinci tepesi üzerinde 
yer alan Ayasofya,aynı 
yere üç kez inşa edildi. 

Şu an gördüğümüz Aya-
sofya üçüncü Ayasofya 
olarak bilinmekte. Tarih 
boyunca savaşlar, yağma-
lamalar gören Ayasofya 
Doğu Roma İmparator-
luğu döneminde Miletli 
İsidoros ve Tralles’li 
Anthemius tarafından 
yapıldı;İstanbul’un fethi 
ile birlikte camiye dönüş-
türüldüğünde duvarları 
Mimar Sinan tarafından 
sağlamlaştırıldı.

HZ. Muhammed’in 
sancaktarı ve sahabesi 
Ebu Eyyûb el-Ensarî’nin 
gömüldüğü türbenin 
yer aldığı caminin mi-
marları arasında Mimar 
Sinan ve Uzun Hüseyin 
Efendi yer alıyor. Osman 
Gazi’nin kılıcını kuşan-
mak üzere gelmesi gibi 
saltanat törenlerinde rol 

oynayan Eyüp Sultan 
Camii klasik Osmanlı 
mimarisine ve çağdaş 
Osmanlı barok stiline 
sahip. Mevlevi sikkeleri, 
çınar ağacı, mermerden 
yapılan cümle kapısı, 
İznik çinileri ile İstan-
bul’un dini yapıları 
arasında önemli bir yere 
sahip.

AYASOFYA CAMİİ - SULTANAHMET

EYÜP SULTAN CAMİİ - EYÜP SULTAN

İSTANBUL’UN en heybetli 
ve önemli selatin camileri ara-
sında ilk sırada yer alan Süley-
maniye Camii Kanuni Sultan 
Süleyman tarafından Mimar 
Sinan’a yaptırılır. Mimar Si-
nan’ın kalfalık eserim oalrak 
nitelendirdiği Süleymaniye 
Camii, klasik Osmanlı mima-
risinin en güzel örneklerinden 
biri. Mimari tekniği, akustiği, 
Tarihi Yarımada ve Haliç man-
zarasıyla, iç mekanı aydınlatan 
büyük tasarımlı pencereleri ile 

Osmanlı dönemi mimarlık mi-
rası olan Süleymaniye Camii, 
Fatih Sultan Mehmed’in külli-
yesinden sonra İstanbul’daki en 
büyük ikinci külliye, Osmanlı 
dönemindeki en büyük vakıf 
ve Ayasofya Camii ile birlikte 
İstanbul’un dört minareli iki 
camisinden de biri. Ayrıca Ka-
nuni Sultan Süleyman, Hürrem 
Sultan, Sadrazam M. Ali Paşa, 
Hattat Ali Fuat gibi önemli şah-
siyetlerin kabirleri de külliye 
içinde yer alıyor.

İSTANBUL’DA inşa 
edilmiş ilk barok cami 
olan yapının mimari 
Mustafa Ağa ve Simon 
Kalfa. Kapalıçarşı’nın 
girişinde yer alan cami, 
Batılılaşma döneminde 
yapıldığı için Osmanlı 
mimarisinin dönüm 
noktalarından biri. 

Adını padişah III. Os-
man’dan ve caminin 
içerisindeki ışıktan alan 
Nuruosmaniye Camii 
etrafındaki dükkanlar-
dan birkaçı ve medrese, 
imarethane, kütüphane, 
türbe, çeşme ve sebil 
birleşerek bir külliyeyi 
meydana getiriyor.

SÜLEYMANİYE CAMİİ - SÜLEYMANİYE

NURUOSMANİYE CAMİİ - ÇEMBERLİTAŞ

ATIK Sinan ve Meh-
med Tahir Ağa tarafından 
yapılan Fatih Camii, İs-
tanbul’un fethinden sonra 
Fatih Sultan Mehmet 
adına yapılmış selatin 
camilerden. Edirne’de-
ki Üç Şerefeli Cami ile 
Beyazıt ve Süleymaniye 
camileri ile selatin cami-
lerin mimari gelişmesinin 

bir halkası olan camide 
16 medrese, darüşşifa, 
tabhane (konukevi) ima-
ret (aşevi), kütüphane ve 
hamam bulunuyor. İlk 
Türkçe ezanın okunduğu 
yapı olan camide Fatih 
Sultan Mehmet, Gazi 
Osman Paşa ve Gülbahar 
Valide Sultan türbeleri de 
bulunuyor.

FATİH CAMİİ - FATİH

VALIDE Sultan Camii 
olarak da bilinen Yeni 
Camii, Osmanlı ailesi tara-
fından İstanbul’da yapılan 
son cami olmasıyla öne 
çıkıyor.Mimar Davud Ağa, 
Mimar Dalgıç Ahmed Ağa 
ve Mimar Mustafa Ağa ta-
rafından yapılan cami Sul-
tan III. Murad’ın eşi Safiye 
Sultan’ın isteğiyle yaptırılı-

yor.Mimar Sinan’ın Şehza-
de Camii’nde ve Sedefkar 
Mimar Mehmed Ağa’nın 
Sultanahmet Camii’nde 
kullandığı kubbe planını 
gördüğümüz Yeni Camii, 
piramit planlı kubbesi ve 
Osmanlı dönemi Türk mi-
marisinde en uzun sürede 
biten cami olmasıyla fark-
lılaşıyor.

YENİ CAMİİ - EMİNÖNÜ

OSMANLI klasik dönem 
mimari eserlerinin en 
önemlilerinden biri olan 
Beyazıt Camii, II. Bayezid’in 
isteği üzerine yaptırılmış bir 
selatin cami. Restore sürecini 
Mimar Sinan’ın yaptığı cami, 
İstanbul’da orijinalliğini 
koruyan en eski selatin cami 
olarak kabul ediliyor. Evliya 
Çelebi’nin notlarında yer 
alan bilgiye göre caminin 
açıldığı gün ilk namaz padişah 
tarafından kıldırılmış. II. 
Bayezid’in türbesi de burada 
bulunuyor.

BEYAZIT CAMİİ - BEYAZIT

YAPIMI Abdülmecit’in annesi 
Bezmialem Valide Sultan tarafından 
başlatılmış olsa da o vefat edince 
oğlu Abdülmecit tarafından tamam-
lanan cami, Dolmabahçe Sarayı’na 
çok yakın olduğu için Dolmabahçe 
Camii olarak adlandırılıyor. Garabet 
Balyan ve Nihohos Balyan imzasını 
taşıyan cami Ortaköy Camii ile ben-
zerlik gösterir. Ampir üslubun önem-
li bir temsilcisi olan cami konumuy-
la da hayran bırakan yapılardan.

DOLMABAHÇE CAMİİ - DOLMABAHÇE BÜYÜK MECİDİYE CAMİİ - ORTAKÖY
İSTANBUL’UN sembolik yapı-

larından Büyük Mecidiye Camii, 
Ortaköy Camii olarak da bilinir.
Neo-barok tarzdaki yapılan selatin 
camilerden olan cami Sultan Abdül-
mecid döneminde Garabet Balyan 
ve Nihohos Balyan tarafından yapı-
lıyor. Manzarası, beyaz mimarisi ile 
türünün nadir örneklerinden olan 
Büyük Mecidiye Camii’nin kubbesi, 
tek şerefeli iki minaresi ve mihrabıy-
la minberi ince bir işçiliğin ürünü.

Tarihi Yarımada’da 
yer alan Sultanahmet Camii 

6 minareli tek selatin cami olma 

özelliğine sahip. I. Ahmet döneminde 

yapılan Sultanahmet Camii, Sedefkar Meh-

met Ağa tarafından yapıldı.1985 senesinde 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne dahil edilen 

Sultanahmet Camii,İstanbul’daki en büyük 

yapı kompleksleri arasında yer alıyor.43 

metre yükseklikte kubbesi ve çok sayıdaki 

penceresinin yanı sıra İznik çinileri, 

vitray pencereleri ile mimari bir 

eser olarak da karşımıza 
çıkıyor.
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İnsanlığın uzandığı son nokta: 
Yapay zeka… Günümüz teknoloji ça-
ğının en etkili araçlarından biri olan 
yapay zeka, toplumun neredeyse her 
alanına dokunarak günlük yaşamımız-
da önemli bir yer tutmaktadır artık… 
Belki de insanlık tarihinin en kritik 
önemli ve bir o kadar da riskli icat-
larından biri… Bunun birçok zararı 
olduğu gibi yararları da var kuşkusuz 
ki… Bir yanda gelişen dünya; diğer 
yanda teknolojinin bağımlısı olan 
insanlık… Kimisine göre çok oluyor; 
yeter artık… İşte biz de yapay zeka 
konusunu masaya yatıralım, iyi ve 
kötü yanlarını gözler önüne sermeye 
çalışalım dedik… 

YAPAY ZEKANIN ZARARLARI:
AHLAKİ VE HUKUKİ SIKINTILAR:
Yapay zekanın hızla gelişmesiyle 

birlikte, etik ve hukuki düzenlemeler 
geride kalabilmektedir. Bu durum, 
sorumlulukların belirlenmesi, mah-
remiyetin ihlali ve veri güvenliği gibi 
konularda ciddi olumsuz etkiler yarat-
maktadır.

İNSAN-MAKİNE İLİŞKİLERİ VE 
SOSYAL İZOLASYON:

İnsan-makine etkileşimini artırarak 
insan ilişkilerini değiştirebilir ve sos-
yal izolasyonu tetikleyebilir. İnsanla-
rın teknolojik cihazlara bağımlı hale 
gelmesi, toplumsal ilişkilerde zayıfla-
maya neden olabilir. İnsanları sosyal 
hayatlarında dezavantajlı bir duruma 
getirebilir.

OBJEKTİF OLAMAMA VE  
ADALETSİZLİK RİSKİ

Yapay zeka sistemleri insan üretimi 
olduğu için üreticinin faydası için 
hizmet etme ihtimalleri de bulunur. 
Üreticinin faydası için doğru olmayan 
şekilde de kullanılıp adaleti yanıltma 
durumu mevcut-
tur. Adaletin 
yanıltılması 
durumu da 
toplumsal 
bozulmaya 
sebebiyet 
verebilir.

Yapay zeka, 
bir-

çok yaratıcı süreçte insanları geride 
bırakabilecek kapasiteye sahip olabi-
lir. Bu durum, uzun vadede insanların 
yaratıcı yeteneklerinin körelmesine 
ve düşünsel tembelliğe yol açabilecek 
sorunlara neden olabilir.

YAPAY ZEKANIN POTANSİYEL 
TEHDİTLERİ

İŞSİZLİĞİN İKİYE KATLANMASI
Sektörde insan gücünün yerini 

alabilecek yeteneklere sahip olduğun-
dan, otomasyonun artması işsizliği 

tetikleyebilir. Özellikle tekrarlayan 
görevleri içeren işlerde çalışan insan-
lar için bu durum büyük bir tehdit 
oluşturabilir.

SAVAŞ TEKNOLOJİLERİNİN 
ULAŞACAĞI AKIL ALMAZ BOYUT
Yapay zeka bir insan yönlendirmesi 

olmadan tek başına bir silah üretme 
gücüne sahip değildir. Ancak insan 
yönlendirilmesiyle daha hızlı, otonom 
ve ölümcül silahların geliştirilmesine 
olanak tanıyabilir. Bu, küresel güven-
lik için ciddi bir tehdit olup, savaş-
ların daha yıkıcı ve kontrol edilemez 
toplu sivil ölümlerine yol açabilir.

KONTROL EDİLEMEYEN YAPAY 
ZEKA TEHDİDİ

Gelişmiş yapay zeka sistemleri, in-
san kontrolünden çıkma riski taşıya-

bilir. Bu tür sistemler yanlış program-
landığında veya beklenmedik şekilde 
davrandığında, ciddi sonuçlar doğura-
bilir ve toplumsal düzeni bozabilir.

YANLIŞ BİLGİ VE MANİPÜLASYON
Sahte bilgi üretiminde ve mani-

pülasyonda kullanılabilecek güçlü 
araçlar sunar. Özellikle deepfake(bir 
insanı yapay zeka ile daha önce bu-
lunmadığı bir video veya fotoğrafın 
içine dahil etme) teknolojisiyle oluş-
turulan sahte videolar ve sesler, top-

lumsal kaosa ve güvenin sarsılmasına 
neden olabilir.

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE GERİLEME 
VE YARATICILIKTAN UZAKLAŞMA 
Hızla değişen iş dünyasında, eğitim 

sistemlerinin bu dönüşüme ayak uy-
duramaması, beceri gelişiminde geri 
kalmışlığa yol açabilir. Bu durum, 
iş gücünün güncel kalamamasına ve 
toplumsal eşitsizliklerin derinleşmesi-
ne neden olabilir. Öğrencilerin yapay 
zeka yardımıyla eğitimlerini tamam-
lamaları sebebiyle yararcılıktan uzak-
laşmaları iş hayatındaki rekabete ayak 
uydurmama sorunlarını doğurabilir.

YAPAY ZEKANIN FAYDALARI:

EĞİTİMİN VE ÖĞRENMENİN 
KOLAYLAŞMASI

Kişiselleştirilmiş eğitim sistemleri 
sunarak öğrenme süreçlerini bireye 
özel hale getirir. Bu, öğrencilerin 
ihtiyaçlarına göre içerik sağlanması-
na olanak tanır ve öğrenmeyi daha 
verimli hale getirir. Ayrıca, uzaktan 
eğitim ve dijital platformlar sayesinde 
eğitimde fırsat eşitliği sağlanır.

İŞ VERİMLİLİĞİNİN YÜKSELMESİ
Yapay zeka, rutin işleri otomatik-

leştirerek işletmelerin verimliliğini 
artırır. Süreçlerin hızlı ve hatasız bir 
şekilde ilerlemesi, iş gücünü daha 
stratejik görevlere odaklanmaya teşvik 

eder. 
Böy-
lece, 
maliyet-
ler azalır-
ken üretken-
lik artar.

VERİ ANALİTİĞİ İLE 
DAHA İYİ KARAR ALMA 

SÜREÇLERİ
Büyük veri setlerini analiz ederek 

iş dünyasında daha isabetli kararlar 
alınmasını sağlar. Küçük insan hatala-
rından uzak hesaplarımı destekler. Bu 
analizler, pazarlama stratejilerinden 
müşteri davranışlarına kadar geniş bir 
yelpazede fayda sağlar. İleri veri ana-
lizleri, işletmelerin daha verimli ve 
etkili kararlar almasına yardımcı olur.

GÜZEL SANATLAR VE 
YARATICILIKTA PATLAMA

Sanatçılara yeni yaratıcı imkanlar 
sunarak onların üretim sürecine kat-
kıda bulunur. Dijital sanat ve müzik 
gibi yaratıcı alanlarda yeni eserler 
üretilmesine olanak tanır. Yapay zeka 
ile sanata yeni alanlar açılabilir. Daha 
önce yapılmamış insan komutlarıyla 
ortaya çıkarılan tablolar hem insan 
ürünü hem de yapay zeka ürünüdür.

İNSAN İÇİN HAYATIN DAHA KOLAY 
YAŞANMASI

Yapay zeka (AI) günümüzde insan 
hayatının her alanına girmiştir. Gün-
lük yaşamda yapay zeka teknolojileri, 
insanlara daha fazla zaman kazandı-
rır ve yaşamı kolaylaştırır. Akıllı ev 
sistemleri, sağlık takip cihazları ve 
dijital asistanlar gibi uygulamalar, 
insanların hayatlarını daha verimli 
yönetmelerini sağlar. Bu da yaşam 
kalitesini artırır.

İletişim teknolojilerini geliştirerek 
dünya çapında daha hızlı ve etkili bir 
bilgi akışı sağlar. Çeviri uygulamaları 
ve sanal asistanlar, dil bariyerlerini 
ortadan kaldırarak daha geniş bir kit-
leyle etkileşim kurma imkanı sunar. 
Bilgiye erişim de çok daha hızlı ve 
kolay hale gelir.

YAKIN ZAMANDAKİ YAPAY 
ZEKA TEHLİKELERİ:

Yapay zekanın hızla gelişmesi, top-
lumsal, ekonomik ve güvenlik alanla-
rında bir dizi tehlike doğurabilir. En 
büyük endişelerden biri, yapay zeka-
nın iş gücünün büyük bir bölümünü 
otomasyon yoluyla devre dışı bırak-
masıdır. Bu, özellikle tekrarlayan veya 
rutin işlerde çalışanlar için işsizlik 
oranlarını artırabilir ve ekonomik eşit-
sizlikleri derinleştirebilir. Öte yandan, 
yapay zeka destekli sistemler üzerin-

den 
gerçek-

leştirilen veri 
toplama ve analiz faaliyetleri, kişisel 
gizliliğin ihlaline neden olabilir. Bi-
reylerin izinsiz olarak takip edilmesi, 
kişisel verilerinin ticari amaçlarla 
kullanılması ya da siber saldırılarla 
ele geçirilmesi gibi riskler, veri güven-
liğini tehdit eden önemli unsurlardan 
biridir.

YAPAY ZEKANIN UZUN VADE-
DE YAPABİLECEKLERİ ŞEYLER:

Yapay zekanın gelecekte yapabile-
cekleri, bugünkü teknolojik kapasi-
tenin çok ötesine geçebilir. Özellikle 
sağlık alanında büyük devrimler 
yaratma potansiyeline sahiptir. Ya-
pay zeka destekli teşhis sistemleri, 
hastalıkların erken teşhis edilmesini 
sağlayabilir ve hastalara daha kişisel-
leştirilmiş tedavi yöntemleri sunabi-
lir. Ayrıca, ilaç geliştirme süreçlerini 
hızlandırarak, yeni tedavilerin daha 
kısa sürede piyasaya sürülmesine 
yardımcı olabilir. Otonom robotlar ve 
cerrahi cihazlar, doktorların müda-
hale edemediği zorlu tıbbi durumları 
çözme noktasında devreye girebilir.

YAPAY ZEKANIN RİSKLERİNİ 
AZALTMA KONUSUNDA 

YAPILABİLECEKLER

Yapay zekanın potansiyel risklerini 
azaltmak için çok yönlü bir yaklaşım 
gereklidir. İlk olarak, yapay zeka 
teknolojilerinin geliştirilmesinde 
şeffaflık ve etik standartlar ön planda 
tutulmalıdır. Yapay zeka sistemleri, 
toplumsal fayda göz önünde bu-
lundurularak geliştirilmelidir ve bu 
süreçte insan haklarına saygı göste-
rilmelidir. Yapay zeka uygulamaları 
üzerinde daha fazla düzenleyici de-
netim sağlanması, bu teknolojilerin 
kötüye kullanılmasını engelleyebilir. 
Özellikle otonom sistemlerdeki karar 
alma süreçlerinin insan denetimi 
altında olması, beklenmeyen sonuç-
ların önüne geçilmesine yardımcı 
olabilir. HABER MERKEZİ
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

TEKNOLOJIDEKI SON NOKTA:TEKNOLOJIDEKI SON NOKTA:
YAPAY ZEKAYAPAY ZEKA

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

BURSA Uludağ Üniversi-
tesi’nin (BUÜ) aktif öğrenci 
toplulukları arasında yer alan 
Yapay Zeka Topluluğu, özel 
bir organizasyona daha imza 
attı. HSD Uludağ University 
işbirliğinde Prof. Dr. Mete 
Cengiz Kültür Merkezi’nde 
yapılan Yapay Zeka Zirvesi’24, 
teknoloji ve inovasyon takip-
çilerinden büyük ilgi gördü. 
Moderatörlüğünü Türkiye’nin 
ilk insansı robotu TOMYRİS’in 
üstlendiği etkinliğin açılış 
törenine BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ferudun Yılmaz, akademik ve 
idari personel, farklı sektör-
lerden temsilciler ile yüzlerce 
öğrenci katıldı.

Törende konuşan Rektör 
Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, üniversite-
de aktif 170’e yakın öğrenci topluluğu 
bulunduğuna işaret etti. Gençlerin 
araştırma ve proje geliştirme kültürü 
üzerine nitelikli bir eğitim aldıklarını 

vurgulayan Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, 
“Teknoloji çağında yaşıyoruz. Öğren-
cilerimiz bu anlamda çok şanslı. Bil-
giye ulaşmak eskiye nazaran çok daha 
kolay. Araştırma yapmak, yenilikçi 
teknolojileri anlamak ve proje üret-

mek açısından yeni neslin 
çok daha istekli olduğunu 
görüyoruz. Bu bizi çok mut-
lu ediyor. Proje üreten tüm 
topluluklarımıza elimizden 
gelen desteği vermeye hazı-
rız. Böylesine kıymetli bir 
organizasyonu düzenleyen 
gençleri görünce, gelecek 
adına umudumuz daha da 
artıyor. Araştırma Üniversi-
tesi misyonu taşıyan Bursa 
Uludağ Üniversitesi’nin 
öğrencilerine de böylesi özel 
projelere imza atmak yakışı-
yor. Programda emeği geçen 
herkese gönülden teşekkür 
ediyoruz” dedi.

Yapay Zeka Topluluğu 
Başkanı Muhammed Hüseyin 

Karazeybek’in de topluluğun misyo-
nu, hedefleri ve projeleri hakkında 
bilgilendirme yaptığı program, konuk 
konuşmacıların sunumlarının ardın-
dan sona erdi. İHA

BUÜ’lü gençlerden yapay zeka zirvesiBUÜ’lü gençlerden yapay zeka zirvesi



ÇANAKKALE’DE, 5 bin 600 yıllık 
geçmişe sahip Troya Ören Ye-
ri’nden çıkan eserlerin sergilendiği 
Troya Müzesi farklı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. İlk kez 2010 

             yılında İngiltere’de ortaya çıkan “Ta-
keover Day” (Devralma Günü) etkinliği bu yıl 
2’nci kez Troya Müzesi’nde gerçekleşti. Dev-
ralma Günü, müzelerin çocukları normalde 
yetişkinlerin yaptığı işleri devralmaya davet 
ettiği gün olarak tanımlanıyor. 

EĞLENCELİ MESAİ
Bu özel günde müze profesyonellerinin 

yaptıkları tüm görevleri bir günlüğüne ço-
cuklara devredildi. Müzede ‘Takeover Day’ 
(Devralma Günü) etkinliği çerçevesinde ko-
leksiyon sorumlusu, güvenlik personeli, reh-
ber, sosyal medya görevlisi, mağaza görevlisi, 
kafe personeli, müze müdürü, sanat tarihçisi, 
arkeolog gibi farklı görevlerde toplam 8-12 
yaş arası 16 çocuk saat 09.00 ile saat 17.00 
arasında Troya Müzesi’nde çalıştılar. Etkin-
likte Troya Müze Müdürü olan Kumkale 
Ortaokulu Öğrencisi 11 yaşındaki Lisa Meran 
Polat, “Müzeyi bir günlüğüne biz devraldık. 
Ben Müze Müdürüyüm. Mağaza çalışanı, 
restoratör, müdür yardımcısı ve rehber olan 
çocuklar var. Biz bu etkinlikle beraber bütün 
çocuklar olarak kendimizi mutlu hissettik. 

Müzeyi devralmak eğlenceli” dedi.  

TARİH BİLİNCİNE KATKI
Etkinlik hakkında konuşan Troya Müze 

Müdürü Rıdvan Gölcük, “3’üncü Milli Kül-
tür Şurası’nda müzelerle ilgili çok önemli 
bir noktaya temas edilmişti. Müzeler sadece 
saklama ya da sergileme yapılan mekanlar 
değildir. Aynı 
zamanda okul dışı 
öğrenme alanları 

arasında en kuvvetli mekanlardan birisidir. 
Dolayısıyla da müzelerin eğitim konusunda 
yapabilecekleri çok iş var. Bu sebeple geçti-
ğimiz yıl yeni bir projeye başladık. İngilte-
re’den, Londra’dan partner ortak bir müze 
bulduk ve ‘Takeover Day’ uygulamasını 
geçen sene Kasım ayında başladık. ‘Takeover 
Day’ ne demek. Çocukların bir günlüğüne 
müzeyi devraldığı yada ele geçirdiği bir ço-
cuk etkinliği” şeklinde konuştu. İHA-AA
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ÇANAKKALE’DE, 5 bin 600 yıl-
lık geçmişe sahip Troya Ören 
Yeri’nden çıkan eserlerin ser-
gilendiği Troya Müzesi farklı 
bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

İlk kez 2010 yılında İngiltere’de ortaya 
çıkan “Takeover Day” (Devralma Günü) 
etkinliği bu yıl 2’nci kez Troya Müze-
si’nde gerçekleşti. Devralma Günü, 
müzelerin çocukları normalde yetişkin-
lerin yaptığı işleri devralmaya davet etti-
ği gün olarak tanımlanıyor. 

EĞLENCELİ MESAİ
Bu özel günde müze profesyonelleri-

nin yaptıkları tüm görevleri bir günlüğü-
ne çocuklara devredildi. Müzede 
‘Takeover Day’ (Devralma Günü) etkinli-
ği çerçevesinde koleksiyon sorumlusu, 
güvenlik personeli, rehber, sosyal medya 
görevlisi, mağaza görevlisi, kafe persone-
li, müze müdürü, sanat tarihçisi, arkeo-
log gibi farklı görevlerde toplam 8-12 yaş 
arası 16 çocuk saat 09.00 ile saat 17.00 
arasında Troya Müzesi’nde çalıştılar. 
Etkinlikte Troya Müze Müdürü olan 
Kumkale Ortaokulu Öğrencisi 11 yaşın-
daki Lisa Meran Polat, “Müzeyi bir gün-
lüğüne biz devraldık. Ben Müze 
Müdürüyüm. Mağaza çalışanı, restora-
tör, müdür yardımcısı ve rehber olan 
çocuklar var. Biz bu etkinlikle beraber 
bütün çocuklar olarak kendimizi mutlu 
hissettik. Müzeyi devralmak eğlenceli” 

dedi.

TARİH BİLİNCİNE KATKI
Etkinlik hakkında konuşan Troya 

Müze Müdürü Rıdvan Gölcük, “3’üncü 
Milli Kültür Şurası’nda müzelerle ilgili 
çok önemli bir noktaya temas edilmiş-
ti. Müzeler sadece saklama ya da sergi-
leme yapılan mekanlar değildir. Aynı 
zamanda okul dışı öğrenme alanları 
arasında en kuvvetli 
mekanlardan birisidir. 

Dolayısıyla da müzelerin eğitim konu-
sunda yapabilecekleri çok iş var. Bu 
sebeple geçtiğimiz yıl yeni bir projeye 
başladık. İngiltere’den, Londra’dan 
partner ortak bir müze bulduk ve 
‘Takeover Day’ uygulamasını geçen 
sene Kasım ayında başladık. ‘Takeover 
Day’ ne demek. Çocukların bir günlü-
ğüne müzeyi devraldığı yada ele geçir-
diği bir çocuk etkinliği” şeklinde 

konuştu. İHA-AA

ARDAHAN’DA banka emeklisi 
Cengiz Yılmaz (77), satın aldığı ve 
kendisine hediye edilen eşyaları, 
evinde biriktiriyor. 37 yıl önce özel 
bir bankadan emekli olan Yılmaz’ın 
her köşesini hediyelik eşyalarla 
doldurduğu 200 metrekarelik evinde 
adım atacak yer kalmadı. Yılmaz’ın 
evinde bulunan Türkmenistan 
Cumhurbaşkanının özel hediyesi 
kitabe, Libya lideri Kaddafi’ye ait 
kahve cezveleri, bakır tabaklar, antika 
saat, radyo, fotoğraf makinesi, kahve 
değirmenleri, kamera, çakmak, terazi, 
termometre ve müzik aletleri gibi 
yüzlerce eşya ilgi çekiyor. Adeta 
müzeyi andıran evi, Yılmaz’ın 
komşuları ve yakınlarının yanı sıra 
duyanlar da ziyaret ediyor.

SAYISINI BİLMİYOR
Babasına ait gecekonduyu bina 

haline getirdiğini söyleyen Yılmaz, 
bankadan emekli olduktan sonra 

medya sektörüne geçtiğini söyledi. 
İstanbul Beyazıt’ta çalıştığı dönemde 
bakır eşyalar başta olmak üzere 
hediyelik eşyalara ilgisinin olduğunu 
ve gördüğü hediyelik eşyaları alarak 
başladığını ifade ederek şunları 
söyledi, ‘’Burada bir geçmiş yatıyor. 
Emekli olmadan önce ve sonrasında 
da katıldığım çok sayıda 
organizasyonda verilen hediyeleri 
biriktiriyordum. Emekli olduktan 
sonra da medya sektöründe çalıştım. 
Basın toplantılarında verilen 
hediyeler, konferanslar, yurt dışı 
ziyafetlerimde ya da katıldığım 
fuarlarda verilen hediyeleri 
biriktirdim. Yani her gittiğim yerde 
oraya has ne varsa alıp biriktiririm. 
Parayla aldığım eşyalarım da var. 
Sayısını bilemediğim kadar 
hediyeleri evimde sergiliyorum. 
Evimi görmeye gelen misafirlerim 
hayretler içinde kalıyor. Çok da 
hoşlarına gidiyor. Ziyarete gelenlere 
de çam sakızı çoban armağanı çeşitli 
hediyeler veriyorum.“ İHA
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08:30 Konuştukça

10:00 Annem Ankara

12:45 Evrim Akın İle Ev Gezmesi

13:45 Arda ile Omuz Omuza

14:45 İnci Taneleri

16:30 Uzak Şehir

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Annem Ankara

22:45 Uzak Şehir

06:25 Yedi Numara

07:10 Alparslan: Büyük Selçuklu

10:30 Kod Adı Kırlangıç 

11:45Enine Boyuna

13:00 Dizi

15:20 Aybüke: Öğretmen  

 Oldum Ben

17:30 Kod Adı Kırlangıç

19:00 Ana Haber

20:00 Teşkilat

07:30 atv’de Hafta Sonu

10:00 Nihat Hatipoğlu  
 ile Kur’an ve Sünnet

11:30 TVMagazin

12:10 Çakallarla Dans 3:  
 Sıfır Sıkıntı

14:00 Hamburg-İstanbul Hattı

16:00 Bir Gece Masalı

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Kim Milyoner  
 Olmak İster?

06:00 Şahane Hayatım

08:30 Ezgi Gözeger ile  
 Çalar Saat Hafta Sonu

11:15 Ekonomi Arası

11:20 Merve Yıldırım  
 İle Benden Söylemesi

13:15 Aşk Evlilik Boşanma

16:00 Hudutsuz Sevda

19:00 Ozan Gündoğdu ile  
 NOW Ana Haber Hafta Sonu

20:00 Gizli Bahçe

23:30 Kızıl Goncalar

02:00 Kalpazan

04:15Kızılcık Şerbeti

08:00 Siyah Kalp

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 Bahar

15:30 Deha

18:25 Show Ana Haber

20:00 Deha

08:30 Dr. Özgür Koldaş ile   

 Sağlık Gündemi

09:30 Ada Masalı

11:00 Tülin Şahin ile Moda

12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk

14:00 Bir Şansım Olsa

15:20 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Çok Güzel Hareketler 2

23:30 Dizi

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Öğle Haberleri

15:00 Sınırsız

16:00 Parametre

17:00 Nasıl Olacak?

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Sansürsüz

07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu  
 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül ile  
 Doğru Yorum
23:30 Ersin Düzen ile  
 Futbolun 100’ü

08:45 Euroleague Özetler
09:00 Spor Sabahı
10:00 Tabii Ki Spor
11:00 Avrupa Stüdyosu
12:30 Spor Bülteni
13:00 Deplasman Lezzetleri
13:30 Trendyol 1. Lig  
 Erzurumspor Fk 
 Fatih Karagümrük A.ş.
15:30 Spor Bülteni
16:00 Trendyol 1. Lig  
Adanaspor A.ş. - Sakaryaspor A.ş.
18:00 Spor Haftasonu

02:45 Sinema

05:00 Dizi

08:00 Türkiye’nin Doktorları

09:00 Gençlik Rüzgarı

10:00 Sinema

12:45 Gazete Magazin

17:15 MasterChef Türkiye

20:00 MasterChef Türkiye

08:00 Burası Hafta Sonu
11:00 Haber Bülteni
11:15 Ayşegül Çoruhlu  
 ile İyi Yaşam
12:15 Airport
14:15 Ototekno
15:15 Bir Dünya Lezzet
16:00 Taner Çağlı ile 4Example
17:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar ile  
 Başka Meseleler

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

13:00 Haber

14:00 Haber

16:00 Haber

17:15 5N1K

18:00 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

BIRIKTIRDIĞI EŞYALAR BIRIKTIRDIĞI EŞYALAR 
GEÇMIŞE GÖTÜRÜYORGEÇMIŞE GÖTÜRÜYOR

KÜTAHYA’DA üretilen dünyanın en büyük 
porselen çini eseri, Malatya’daki bir okulun dış 
cephesine yerleştirildi. Yüksekliği 15,75 metre 
genişliği 5,20 metre olan elif ve lale desenli 
dev pano, inşaatı tamamlanmak üzere olan Bat-
talgazi Enesler Fen ve Teknoloji Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nin iki ayrı duvarına yerleştirildi. 
Kütahya çini firması tarafından 4 aylık yoğun 
bir çalışma sonucu üretilen bu eser, sadece 
boyutlarıyla değil, estetik ve teknolojik başarı-

sıyla da dikkat çekiyor. Firma yetkilisi çini 
sanatçısı Kadir Yavaş, sürece ilişkin detayları 
paylaşarak, “Sipariş verildiğinde büyük bir 
heyecanla çalışmaya başladık. Bu kadar büyük 
bir çini eseri üretmek çok zorlu bir süreçti. 
Ancak sonuç, emeğimizi fazlasıyla karşıladı. 
Pano, hem dayanıklılığı hem de estetik görünü-
müyle örnek bir çalışma oldu” dedi. Malat-
ya’daki bir okulun girişine yerleştirilen çini 
eserin, darbe görmediği sürece uzun yıllar 

boyunca dayanıklı kalacağını belirten Yavaş, 
Guinness Dünya Rekorları’na aday olan bu 
çalışmanın Kütahya’nın gücünü ve çini sana-
tındaki ustalığını tüm dünyaya göstereceğini 
vurguladı. Yavaş, “Bu eser sadece firmamızın 
değil, tüm Kütahya’nın gururudur. Dünyada 
bundan daha büyük bir tek parça porselen çini 
bulunmuyor. Kütahya’nın sanayi ve sanat ala-
nındaki gücünü bir kez daha ortaya koydu” 
diye konuştu. İHA

OKULU DEV ÇİNİ SÜSLÜYOROKULU DEV ÇİNİ SÜSLÜYOR

TROYA MÜZESI’NIN IDARESITROYA MÜZESI’NIN IDARESI    
BIR GÜNLÜĞÜNE ÇOCUKLARDABIR GÜNLÜĞÜNE ÇOCUKLARDA
16 çocuk Çanakkale’deki müzede tur rehberi, gişe görevlisi, güvenlik, karşılama görevlisi16 çocuk Çanakkale’deki müzede tur rehberi, gişe görevlisi, güvenlik, karşılama görevlisi
mağaza personeli, medya yöneticisi ve arkeolog olarak bir günlüğüne de olsa görev yaptımağaza personeli, medya yöneticisi ve arkeolog olarak bir günlüğüne de olsa görev yaptı

KÜTAHYA’DA üretilen dünyanın en 
büyük porselen çini eseri, Malatya’daki bir 
okulun dış cephesine yerleştirildi. Yüksek-
liği 15,75 metre genişliği 5,20 metre olan 
elif ve lale desenli dev pano, inşaatı tamam-
lanmak üzere olan Battalgazi Enesler Fen ve 
Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin 
iki ayrı duvarına yerleştirildi. Kütahya çini 
firması tarafından 4 aylık yoğun bir çalışma 
sonucu üretilen bu eser, sadece boyutlarıy-
la değil, estetik ve teknolojik başarısıyla da 
dikkat çekiyor. Firma yetkilisi çini sanatçısı 
Kadir Yavaş, sürece ilişkin detayları payla-
şarak, “Sipariş verildiğinde büyük bir heye-

canla çalışmaya başladık. Bu kadar büyük 
bir çini eseri üretmek çok zorlu bir süreçti. 
Ancak sonuç, emeğimizi fazlasıyla karşıla-
dı. Pano, hem dayanıklılığı hem de estetik 
görünümüyle örnek bir çalışma oldu” dedi.

REKOR BAŞVURUSU
Malatya’daki bir okulun girişine yerleş-

tirilen çini eserin, darbe görmediği sürece 
uzun yıllar boyunca dayanıklı kalacağını 
belirten Yavaş, Guinness Dünya Rekorla-
rı’na aday olan bu çalışmanın Kütahya’nın 
gücünü ve çini sanatındaki ustalığını tüm 
dünyaya göstereceğini vurguladı. Yavaş, 

“Bu eser sadece firmamızın değil, tüm 
Kütahya’nın gururudur. Dünyada bundan 
daha büyük bir tek parça porselen çini 
bulunmuyor. Guinness Dünya Rekorları’na 
girmesi, hem şehrimiz hem de ülkemiz için 
büyük bir prestij kaynağı olacak. Porselen 
ve çini üretiminde Türkiye’nin en önemli 
şehirlerinden biri olan Kütahya, bu dev 
eserle uluslararası platformda büyük bir 
başarıya imza attır. Çini sanatı ve teknolo-
jisinin geldiği noktayı gözler önüne seren 
pano, Kütahya’nın sanayi ve sanat alanın-
daki gücünü bir kez daha ortaya koydu” 
diye konuştu. İHA

Okulu dev çini süslüyor

16 çocuk Çanakkale’deki müzede tur rehberi, gişe görevlisi, güvenlik, karşılama görevlisi, 16 çocuk Çanakkale’deki müzede tur rehberi, gişe görevlisi, güvenlik, karşılama görevlisi, 
mağaza personeli, medya yöneticisi ve arkeolog olarak bir günlüğüne de olsa görev yaptımağaza personeli, medya yöneticisi ve arkeolog olarak bir günlüğüne de olsa görev yaptı

ARDAHAN’DA banka emeklisi 
Cengiz Yılmaz (77), satın aldığı 
ve kendisine hediye edilen eş-
yaları, evinde biriktiriyor. 37 yıl 
önce özel bir bankadan emekli 
olan Yılmaz’ın her köşesini he-
diyelik eşyalarla doldurduğu 200 
metrekarelik evinde adım atacak 
yer kalmadı. Yılmaz’ın evinde 
bulunan Türkmenistan Cumhur-
başkanının özel hediyesi kitabe, 
Libya lideri Kaddafi’ye ait kahve 
cezveleri, bakır tabaklar, antika 
saat, radyo, fotoğraf makinesi, 
kahve değirmenleri, kamera, 
çakmak, terazi, termometre ve 
müzik aletleri gibi yüzlerce eşya 
ilgi çekiyor. Adeta müzeyi andı-
ran evi, Yılmaz’ın komşuları ve 
yakınlarının yanı sıra duyanlar 
da ziyaret ediyor.

SAYISINI BİLMİYOR
Babasına ait gecekonduyu bina 

haline getirdiğini söyleyen Yıl-
maz, bankadan emekli 

olduktan sonra medya sektörüne 
geçtiğini söyledi. İstanbul Be-
yazıt’ta çalıştığı dönemde bakır 
eşyalar başta olmak üzere hedi-
yelik eşyalara ilgisinin olduğunu 
ve gördüğü hediyelik eşyaları 
alarak başladığını ifade ederek 
şunları söyledi, ‘’Burada bir 
geçmiş yatıyor. Emekli olmadan 
önce ve sonrasında da katıldı-
ğım çok sayıda organizasyonda 
verilen hediyeleri biriktiriyor-
dum. Emekli olduktan sonra 
da medya sektöründe çalıştım. 
Basın toplantılarında verilen 
hediyeler, konferanslar, yurt dışı 
ziyafetlerimde ya da katıldığım 
fuarlarda verilen hediyeleri 
biriktirdim. Yani her gittiğim 
yerde oraya has ne varsa alıp bi-
riktiririm. Evimi görmeye gelen 
misafirlerim hayretler içinde ka-
lıyor. Çok da hoşlarına gidiyor. 
Ziyarete gelenlere de çam sakızı 
çoban armağanı çeşitli hediyeler 
veriyorum.” İHA
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SPORSPOR

BEYLİKDÜZÜSPOR eski 
genel kaptanlarından, spor 
insanı Zeki Terzi amatör-
ler sayesinde gençlerin 
spor yaptığını, uyuşturu-
cudan, kötü alışkanlık-
lardan uzak kalarak sos-
yalleştiğini, topluma 
kazandırıldığını söyledi. 
Amatör spor kulüplerinin 
çok önemli bir misyona 
sahip olduğunu ifade eden 

Terzi “Amatör kulüpler her ne kadar ufak 
tefek kusurları olsa da toplum için çok 
önemli bir misyona sahip. Kulüplerimiz 
sayesinde sayısız gencimiz hem sporlarını 
yapmakta, hem kötü alışkanlıklardan uzak 
durmakta, sosyalleşerek topluma kazan-
dırılmaktadır. Bu kulüplerde yöneticilik 
yapan insanlar kendi ceplerinden, zaman-
larında, ailelerinden ve işlerinden ödün 
vererek bir çok gencin yaşamına spor-
la yön vermektedir. Amatör spor kulü-
bü deyip yabana atmamak lazım. Yaşasın 
amatör.” diye konuştu.

AMBARLISPOR Kulüp Başkanı Hakan 
Liman’a geçmiş olsun ziyaretleri yağma-
ya başladı.  Geçtiğimiz günlerde küçük 
bir operasyon geçiren Liman’ın bugünkü 
ziyaretçileri aynı zamanda altyapı teknik 
sorumluları olan Kazım Sönmez ve Dur-
sun Güven’den geldi. Bu arada Liman’ın 
operasyon sonrası durumunun her geçen 
gün daha da iyiye gittiği belirtildi.

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden Can-
kurtaranspor’da teknik direktörlük kol-
tuğuna Gürkay Kızılbayrak getirildi.  
Yönetimin her konuda anlaşmaya vardı-
ğı tecrübeli teknik adamla sezon sonuna 
kadar resmi sözleşmeye imza attığı belir-
tildi. Bu arada  oynanan Muratbey maçın-
da ilk kez takımın başında sahaya çıkan 
Kızılbayrak 90 dakika sonunda sahadan 
2-0 galip ayrılarak başlangıcı 3 puanla 
yapmış oldu. Kızılbayrak maç sonunda da 
tebrikleri kabul etti.

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Selimpa-
şaspor’dan Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’na çıkarma.  Selimpaşaspor Kulüp 
Başkanı Nursal Bilir ve yönetim kurulu Bal-
cıoğlu’nu makamında ziyaret ederek ama-
tör spor kulüplerine verdiği desteklerden 
dolayı hem teşekkür plaketi takdim etti hem 
de Selimpaşaspor forması hediye etti. Ziya-
retten oldukça memnun kalan Balcıoğlu da 
amatörlere olan desteğinin her zaman süre-
ceğini ifade ettiği kaydedildi.

AMATÖR 
BÜLTENİ

HALİS 
BALTACI

Ligde geride kalan 12 haftada 21 
toplayarak sıralamada 5. sırada yer 
alan siyah beyazlılar, İstanbul’da 
karşılaşacağı İzmir ekibini yenerek hem 
moral bulmak, hem de şampiyonluk 
hedefinden uzaklaşmamak istiyor

Zeki Terzi: Spor
kötüden korur

Hakan Liman’a 
ziyaretçi akını

Cankurtaran’da 
Kızılbayrak dönemi

Konya-Hatayspor
9. kez karşı karşıya

Samsun’un rakibiSamsun’un rakibi
AlanyasporAlanyaspor

Sivasspor-Kasımpaşa
13.30’da oynayacak

Selimpaşa’dan Bora
Balcıoğlu’na çıkarma

BEŞİKTAŞ, Trend-
yol Süper Lig’in 13. 
haftasında bugün 

Göztepe’yi konuk ede-
cek. Tüpraş Stadı’nda 
saat 19.00’da başlayacak 
müsabakayı, hakem Alper 
Akarsu yönetecek. Ligde 
oynadığı son 3 maçta 8 
puan kaybeden Beşik-
taş, taraftarlarının önün-
de oynayacağı karşılaş-
mayı kazanarak yeniden 
çıkışa geçmeye çalışacak. 
Süper Lig’in geride kalan 
bölümünde 6 galibiyet, 
3 beraberlik ve 2 yenil-
gi sonucunda 21 toplayan 
siyah-beyazlı ekip 5. sıra-
da yer alıyor. Ligde 5 gali-
biyet, 3’er yenilgi ve bera-
berliği bulunan Göztepe 
ise 18 puanla 6. basamak-
ta bulunuyor.

IMMOBILE OYNAYABİLİR
Beşiktaş’ın Kasım-

paşa ile oynadığı maçta 
yaşadığı sakatlık nede-
niyle Malmö ve RAMS 
Başakşehir müsabakala-
rında forma giyemeyen 
Ciro Immobile’nin teda-
visi tamamlandı. Son iki 
antrenmanda takımla çalı-
şan golcü futbolcunun 
yarın maç kadrosunda yer 
alması bekleniyor. İtalyan 
oyuncu, bu sezon siyah-
beyazlı formayla ligde çık-
tığı 10 maçta 8 gol kay-
detti. Beşiktaş’ta sakatlığı 
bulunan Ernest Muçi, 
Göztepe maçında forma 

giyemeyecek.

 3 OYUNCUYA UYARI
Beşiktaş’ta Göztepe 

maçı öncesinde 3 futbol-
cu sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Siyah-beyazlı 
ekipte üçer sarı kartı olan 
Mert Günok, Al Musra-
ti ve Ciro Immobile, yarın 
kart görmeleri durumunda 
14. haftada Atakaş Hatays-
por ile oynanacak maçta 
görev yapamayacak.

GÖZTEPE CEPHESİ
Lige verilen aradan 

önce konuk ettiği TÜMO-
SAN Konyaspor’u 2-0 
mağlup eden Göztepe, 
haftaya 18 puanla 6. sıra-
da girdi. Dış sahada galibi-
yeti bulunmayan 4 takım-
dan biri konumundaki 
Göztepe, 5 deplasman 
maçında 2 beraberlik ve 3 
yenilgi yaşadı. Göztepe ile 
Beşiktaş, Süper Lig’de 57. 
kez karşı karşıya gelecek. 
İzmir ekibi, ligde geride 
kalan 56 müsabakada 10 
galibiyet, 16 beraberlik ve 
30 yenilgi yaşadı. Filele-
re 51 gol bırakan sarı-kır-
mızılı ekip, kalesinde 92 
gol gördü. Göztepe, dep-
lasmandaki 28 maçta ise 
3 galibiyet, 7 beraber-
lik ve 18 mağlubiyet aldı. 
Sarı-kırmızılı ekip raki-
biyle ligde oynadığı son 4 
müsabakadan puan çıka-
ramadı. AA

TRENDYOL 
Süper Lig’in 13. 
haftasında Kon-
yaspor, bugün 
saat 16.00’da 
Konya Büyük-
şehir Stadyu-
mu’nda Hatays-
por’u konuk 
edecek. İHA

Reeder Samsunspor, Trend-
yol Süper Lig’in 13. haf-
tasında bugün sahasında 
Corendon Alanyaspor ile 
karşı karşıya gelecek. Sam-
sun Yeni 19 Mayıs Sta-
dı’nda saat 16.00’da başla-
yacak maçı, hakem Zorbay 
Küçük yönetecek. AA

KASIMPAŞA, Trendyol Süper 
Lig’in 13. haftasında bugün dep-
lasmanda Net Global Sivasspor ile 
karşılaşacak. BG Grup 4 Eylül Sta-
dı’nda yapılacak maç saat 13.30’da 
başlayacak. Müsabakayı hakem 
Burak Pakkan yönetecek. AA
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T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/273 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER  : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO  : 3285
PARSEL NO  : 21
MALİKİN ADI VE SOYADI : CANSU PEKER
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/273 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 
09:00’dan itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2128134)

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR 
ÇATALCA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortalarının Yapılması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1614780

1-İdarenin
a) Adı : ÇATALCA BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : KALEİÇİ VEZİRFERHATPAŞA 
CD 46 ÇATALCA/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02127872063 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortalarının Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 110 Adet araç için 2025 Yılı Zorunlu Trafik Sigortası 
Yapılması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Çatalca Belediyesi Sorumluluk sahası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kaleiçi Mahallesi Vezirferhatpaşa 
Caddesi No:48 Çatalca Belediyesi Ek 
Hizmet Binası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli bir Sigorta Şirketi ise; Hazine Müsteşarlığı tarafından verilmiş Karayolları 
Motorlu Araçlar Mali Sorumluluk Sigortası branşında çalışmaya yetkili olduklarına dair 
belge İstekli, bir Sigorta Şirketi Acentesi ise; Acentesi olduğu sigorta şirketi tarafından 
verilmiş, acentelik belgesi Acentesi olduğu sigorta şirketi ile yapmış olduğu acentelik 
sözleşmesi (Acenteler a ve b belgelerinin ikisini birlikte sunacaktır.)
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BEŞİKTAŞ GÖZTEPE’Yİ YENİPBEŞİKTAŞ GÖZTEPE’Yİ YENİP
YÜKSELİŞE GEÇMEK İSTİYORYÜKSELİŞE GEÇMEK İSTİYOR



ERMENİSTAN’DA düzenle-
nen 37. Uluslararası Askeri 
Sporlar Konseyi (CISM) Dünya 
Ordulararası Güreş Şampiyo-
nası’nda milli sporcular, 2’si 
altın 8 madalya elde etti. TSK 
Spor Gücü, başkent Erivan’da 
yapılan organizasyonda 2 altın, 
1 gümüş ve 5 bronz madal-
ya kazandı. Grekoromen stil-
de 63 kiloda Kerem Kamal ve 

72 kiloda Selçuk Can şampi-
yonluğa ulaştı. 82 kiloda Bur-
han Akbudak gümüş madalya-
nın sahibi olurken, 77 kiloda 
Yunus Emre Başar, 87 kiloda 
Ali Cengiz ve 97 kiloda Muhit-
tin Sarıçiçek bronz madalya 
aldı. Erkekler serbest stilde 
ise 74 kiloda Fazlı Eryılmaz ve 
125 kiloda Adil Mısırcı bronz 
madalya elde etti. AA
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ADANA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 2 6 4
 3 3 5 3 7 5
  6 8 4 8 9
      10
      

İZMİR 2’İNCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 6 3 4 2
 4 8 8 5 9 3
 6   6 10 8
 9     11
 10     

MİLLİ GÜREŞÇİLERDEN MİLLİ GÜREŞÇİLERDEN 
BAŞARILI SONUÇLARBAŞARILI SONUÇLAR

ARKAS SPOR-TÜRŞADARKAS SPOR-TÜRŞAD
KARŞI KARŞIYA GELİYORKARŞI KARŞIYA GELİYOR

ATAMAN: AVRUPA’DAATAMAN: AVRUPA’DA
MADALYA KAZANIRIZMADALYA KAZANIRIZ

SMS Grup Efeler Ligi’nde son 4 
maçını kazanan Arkas Spor, 9. 
hafta mücadelesinde bugün dep-
lasmanda TÜRŞAD’la karşılaşa-
cak. Arkas Spor Basın Sözcüsü 
Uğur Özden, yaptığı açıklama-
da, ligde son maçlardaki başarılı 
sonuçlarına devam etmek iste-
diklerini belirtti. Son 4 müsa-
bakada Ziraat Bankkart, Spor 
Toto, Galatasaray HDI Sigorta 
ve On Hotels Alanya Belediyes-

por’u mağlup ettiklerini hatır-
latan Özden, “Bu galibiyetlerle 
ne kadar formda olduğumuzu 
gösterdik. TÜRŞAD’ı da yene-
rek yolumuza kayıpsız devam 
etmeyi hedefliyoruz. Bu zorlu 
deplasmanda kazanacağımıza 
inanıyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu. Bitlis Adilce-
vaz Spor Salonu’ndaki TÜR-
ŞAD-Arkas Spor maçı, bugün 
saat 13.00’te başlayacak. AA

A MİLLİ Erkek Basketbol Takı-
mı Başantrenörü Ergin Ataman, 
hedeflerinin 2025 Avrupa Şam-
piyonası’nda madalya olduğu-
nu söyledi. Ataman, ay-yıldızlı 
ekibin 2025 Avrupa Basket-
bol Şampiyonası Elemeleri B 
Grubu 3. maçında Macaristan’ı 
92-66 yendikleri maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulundu. 

Milli oyuncuları tebrik eden 
tecrübeli başantrenör, “Sadece 
üç günlük bir hazırlık süreciyle 
mükemmel basketbol oynadık. 
İlk yarıda bazı savunma hata-
ları yaptık ve rakibimize pota 
altından çok fazla sayı verdik. 
Ancak hücumda iyi bir bas-
ketbol sergiledik. İkinci yarı-
da savunmadaki agresifliğimi-
zi artırdık ve pota altını çok iyi 
kapattık. Bu da herkesin birbi-
rine destek olmasını sağladı. 

Hücumda ise topu çok iyi pay-
laştık, her zaman doğru tercih-
ler yaptık ve iyi şut seçimleriyle 
oynadık. Bu akşam mükemmel 
basketbol oynadığımızı düşü-
nüyorum. Galibiyeti aldık ve 
önemli bir sonuç elde ettik.” 
diye konuştu.  

ŞEHMUS’A ÖVGÜ
Ataman, 25 sayı üreten gali-

biyette başrolü alan oyuncu-
lardan olan Şehmus Hazer ile 
ilgili, “Bu sezon şu ana kadar 
takımında mükemmel oyna-
dı. Eminim ki bu gece de çok 
önemli bir oyuncu oldu. İki 
yıl basketbol oynamadıktan 
sonra oyununa geri döndüğü 
için çok mutluyum. Şimdi iyi 
oynuyor ve hem genç jeneras-
yon hem de Türk Milli Takı-
mı için çok önemli.” ifadele-
rini kullandı. AA



İSTANBUL’DA etki-
li olan lodos nedeniy-
le Üsküdar sahilin-
de dev dalgalar adeta 
kıyıyı dövdü. Dalga-
lar nedeniyle taşma-
nın etkisiyle sahilin 
alt kısmı kapatılırken, 
bazı vatandaşlar dal-
gaları arkasına alarak 
fotoğraf çektirdi. İHA

-

CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, “İzzet Keri-
bar Fotoğraf Sergisi” ile “Analog-
dan Dijitale Fotoğrafın Yolculuğu 
Sempozyumu”na katıldı. Beyoğlu’nda-
ki bir otelde düzenlenen programa İle-
tişim Başkanı Altun, İzzet Keribar, bir-
çok fotoğraf sever ve basın mensupları 
katıldı. İzzet Keribar, Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun’a 
hediye takdim etti. Saygı duruşu ve 
istiklal marşının okunmasıyla başlayan 
program İzzet Keribar’ın belgeseliyle 
devam etti. İHA

ÜSKÜDAR’DA hayata geçirilen 
“Güvenli Okul Sokakları” projesi ile 
okulların çevresindeki yaya yollarında 
güvenliği artırmak ve yaya konforunu 
sağlamak için yenilikçi bir planlama 
yapılıyor. Proje kapsamında ilk olarak 
Yavuztürk İlkokulu çevresinde ilk pilot 
çalışma tamamlandı. Yapılan çalışma-
lar sonucunda okul çevresinde yapı-
lan düzenlemelerle, öğrenciler kent-
teki günlük aktivitelerini daha keyifli 
ve güvenli bir şekilde deneyimleme-
ye başladı. Eski araç işgallerinin yerini, 
ebeveynlerimizin çocuklarını bekler-
ken dinlenebileceği ve sosyalleşebile-
ceği oturma alanları aldı. İHA

İSTANBUL Valisi Davut Gül, Sultan-
gazi’deki muhtarlarla istişare toplantı-
sında bir araya geldi. Sultangazi Bele-
diyesi Nikah Sarayı’ndaki toplantıya 
İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Suna Üstü-
ner, Sultangazi Kaymakamı Mahmut 
Kaşıkçı, Sultangazi Belediye Başka-
nı Abdurrahman Dursun, il müdürle-
ri, ilçe kurum müdürleri ve 15 mahalle 
muhtarı katıldı. AA

İzzet Keribar’dan 
Altun’a ödül

Üsküdar’da güvenli 
okul sokakları

İstanbul Valisi Gül, 
muhtarları dinledi
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BEYLİKDÜZÜ’NDEN TAKSİM’E 
‘ROTAMIZ SANAT’ TURU

✔

MİZAHIN yıldız ismi Ata Demirer, kapa-
lı gişe gösterisi “Ata Demirer Gazinosu” 
ile Bostancı Gösteri Merkezi’nde izleyi-

cilerin karşısına çıkacak.
Bostancı Gösteri Merkezi’nde 12-13 Ara-

lık’ta seyirciyle buluşacak gösterilerin biletleri, 
Türkiye’nin etkinlik biletleme platformu 
Biletinial’da satışa sunuldu. Ata Demi-
rer, Türk sanat müziğinden operaya, tür-
külerden pop müziğine, tavernadan ara-
beske geniş bir repertuvar ve kahkaha 
dolu hikayeleriyle dolu gösterisinde eski 
gazino gecelerini hatırlatıyor. Geçtiğimiz 
yıl yayınlanan Bursa Bülbülü soundtrack 
albümüyle radyolarda en çok çalan, dille-
re pelesenk olan şarkılarıyla müzik liste-
lerinde de bir numaraya yerleşen Demi-
rer, Ata Demirer Gazinosu’nda geniş bir 
repertuvardan oluşan setlisti ile seyir-
cisini her şarkıda müzik türleri 
arasında yol-
culuğa 
çıkarıyor. 
İHA

UNUTAMAM SENİ
Tunceli’de 2017’de terör örgütü PKK tarafından kaçırıldıktan sonra 
şehit edilen öğretmen Necmettin Yılmaz’ın mezun olduğu lisedeki 

meslektaşları, bir 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü daha buruk karşılıyor
GÖREV yeri Şanlıurfa’nın 
Siverek ilçesinden memleke-
ti Gümüşhane’ye dönerken 16 
Haziran 2017’de Tunceli’de 
PKK’lı teröristlerce kaçırıldık-
tan sonra şehit edilen ve cena-
zesi 16 Temmuz 2017’de Torul 
ilçesi Demirkapı köyünde topra-
ğa verilen Necmettin öğretmeni, 
lise öğretmenleri ve arkadaşla-
rı unutmuyor. Şehit öğretme-
nin karnesi, teşekkür belgesi 
ve diploması da mezun olduğu 
Ali Fuat Kadirbeyoğlu Anadolu 
Lisesindeki panoda yer alıyor. 
Lisede görev yapan Türk dili ve 
edebiyatı öğretmeni Ali Artun, 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
buruk bir sevinçle karşıladıkla-
rını söyledi.

“HASRETLİ ŞEHİRLER 
YASA BÜRÜNMÜŞ”

ÖĞRETMENLER Günü’nde tüm 
tebrikleri ve çiçekleri Necmettin 
Yılmaz adına aldıklarını belir-
ten meslektaşları, “Onun yerine 
yeni Necmettinler Öğretmenler 
Günü’nü kutluyor ve onu hiç 
kimse unutmuyor. O, tüm öğret-
menlerin gönlündedir” dedi. 
Şehit öğretmenin, öğrencilik yıl-
larında çok sayıda şiir yazdığı-
nı anlatan arkadaşları, “Necmet-
tin sürekli şiir yazardı. ‘Hasretli 
şehirler yasa bürünmüş, keder-
ler üzüntüler hep kol kola yürü-
müş’ demişti bir şiirinde. Onun 
yürüdüğü koridorlarda hasre-
ti var, izleri var. Oturup dersi-
ni dinlediği sıralarda izleri var” 
diye konuştu. AA

ÜCRETSİZ kültür ve sanat gezi-
leriyle Beylikdüzü’ndeki vatan-
daşları İstanbul’un belli başlı 
kültür sanat duraklarına ulaştırı-
lıyor. Bu yıl 12-15 Kasım tarihle-
ri arasında düzenlenen “Rotamız 
Sanat” turunda, sanatseverlerin 
ilk durağı Taksim’deki Atatürk 
Kültür Merkezi (AKM) oldu. 
Burada Pablo Picasso sergisini 
gezen ziyaretçiler, Picasso’nun 
gravürleri, çizimleri, posterle-
ri, litografileri ve fotoğrafların-
dan oluşan 170 parçayı görme 
fırsatını buldular. Ardından ‘pop 
art’ akımının en önemli temsil-
cilerinden Andy Warhol’un iko-
nik eserlerini incelediler. Ayrı-
ca yurt dışına kaçırıldıktan sonra 
Türkiye’ye iade edilen tarihi 
eserlerle de AKM’nin salonunda 
ilk kez karşılaştılar. İHA

‘ATA DEMİRER 
GAZİNOSU’ 
BOSTANCI’DA

 Günü’nde tüm 
tebrikleri ve çiçekleri Necmettin 

Şehit öğretmenin, öğrencilik yıl-

nı anlatan arkadaşları, “Necmet-
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